
Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 CAL-6973 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto

2 FRI-16025 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto

3 LOM-59002 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto

4 VEN-25476 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi

5 LAZ-50908 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene

6 EMI-24322 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione

7 FRI-9931 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904

8 LAZ-56227 BAZZUCCHI Valentina 2000 Asd Carlo Dibiasi

9 LOM-52391 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd

10 FRI-19268 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto

11 LAZ-40669 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene

12 LAZ-59568 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi

13 FRI-15255 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto

14 LAZ-43843 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene

15 LAZ-44008 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 CAL-6973 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3

2 FRI-16025 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5122D 1.0m 1 S.M. AVANTI + 1 AVVITAMENTO 1.9
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

3 LOM-59002 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

4 VEN-25476 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

5 LAZ-50908 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3

6 EMI-24322 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

7 FRI-9931 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

8 LAZ-56227 BAZZUCCHI Valentina 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

9 LOM-52391 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3

10 FRI-19268 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

11 LAZ-40669 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2

12 LAZ-59568 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
3 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3

13 FRI-15255 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103C 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.6
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

14 LAZ-43843 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
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15 LAZ-44008 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
3 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 18.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 30.60 30.60
203C 2.0 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 39.00 69.60
5231D 2.1 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 35.70 105.30
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 22.10 127.40
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 156.65
403C 2.2 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 27.50 184.15
104B 2.3 1.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 29.90 214.05

2 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 16.0
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 29.75 29.75
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 30.00 59.75
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 91.25
301B 1.7 1.0 6.0 4.5 5.0 6.5 5.0 27.20 118.45
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 5.0 5.0 6.0 25.50 143.95
403C 2.2 1.0 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 38.50 182.45
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 31.20 213.65 0.40

3 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 14.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 26.40 53.60
301B 1.7 1.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 20.40 74.00
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 31.50 105.50
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 29.40 134.90
403B 2.4 1.0 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5 42.00 176.90
104B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 31.05 207.95 6.10

4 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione 12.0
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 24.00 53.75
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 22.95 76.70
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 38.50 115.20
5221D 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 138.15
104C 2.2 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 37.40 175.55
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 30.00 205.55 8.50

5 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 10.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 29.60 60.20
301C 1.6 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 81.80
403C 2.2 1.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 39.60 121.40
5221D 1.7 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 28.90 150.30
104C 2.2 1.0 5.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.60 178.90
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 26.00 204.90 9.15

6 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 8.0
101B 1.3 1.0 6.5 5.5 4.5 5.5 6.5 22.75 22.75
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 30.75 53.50
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 79.85
203C 2.0 1.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 24.00 103.85
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0 29.40 133.25
403C 2.2 1.0 6.0 4.5 5.5 6.0 4.5 35.20 168.45
104B 2.3 1.0 4.0 3.0 4.0 4.5 4.5 28.75 197.20 16.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 7.0
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 23.80 53.80
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 84.80
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 108.00
5122D 1.9 1.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 21.85 129.85
104C 2.2 1.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 30.80 160.65
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 2.5 3.5 25.30 185.95 28.10

8 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto 6.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 23.80 53.80
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 68.20
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 4.0 5.5 25.50 93.70
5211A 1.8 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 28.80 122.50
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 145.60
403C 2.2 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 37.40 183.00 31.05

9 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene 5.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 27.20 54.20
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 16.50 70.70
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 93.90
5221D 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 25.50 119.40
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 31.90 151.30
104C 2.2 1.0 5.0 3.5 4.5 5.0 4.5 30.80 182.10 31.95

10 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60 57.60
301C 1.6 1.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 27.20 84.80
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 108.80
5221D 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 131.75
104C 2.2 1.0 1.5 1.5 2.5 1.5 2.0 11.00 142.75
403C 2.2 1.0 5.0 3.5 4.0 5.0 4.5 29.70 172.45 41.60

11 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 3.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.5 4.5 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 25.50 51.75
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 26.40 78.15
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 26.35 104.50
5132D 2.2 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 12.10 116.60
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 35.20 151.80
203B 2.3 1.0 1.5 2.5 2.5 2.5 2.0 16.10 167.90 46.15

12 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 2.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201C 1.5 1.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 27.00 57.60
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 78.40
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 21.75 100.15
5132D 2.2 1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 27.50 127.65
203C 2.0 1.0 1.5 2.5 2.5 2.0 2.5 14.00 141.65
104B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 166.95 47.10

13 BAZZUCCHI Valentina 2000 Asd Carlo Dibiasi 1.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 28.90
201C 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 29.25 58.15
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 19.20 77.35
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 102.10
5221D 1.7 1.0 2.5 3.0 4.0 4.0 3.5 17.85 119.95
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 26.40 146.35
403C 2.2 1.0 2.0 2.5 3.5 3.5 3.0 19.80 166.15 47.90

14 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 24.00 24.00
103C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 46.40
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.80 71.20
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 21.60 92.80
5211A 1.8 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 22.50 115.30
104C 2.2 1.0 3.0 2.0 3.5 4.0 3.0 20.90 136.20
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 27.50 163.70 50.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 24.65 24.65
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.40 47.05
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 22.40 69.45
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 23.25 92.70
5221D 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 119.05
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 145.45
203C 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 12.00 157.45 56.60
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 femmine
1 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 214.05 18.00
2 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 213.65 0.40 16.00
3 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 207.95 6.10 14.00
4 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione 205.55 8.50 12.00
5 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 204.90 9.15 10.00
6 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 197.20 16.85 8.00
7 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 185.95 28.10 7.00
8 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto 183.00 31.05 6.00
9 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene 182.10 31.95 5.00

10 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904 172.45 41.60 4.00
11 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 167.90 46.15 3.00
12 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 166.95 47.10 2.00
13 BAZZUCCHI Valentina 2000 Asd Carlo Dibiasi 166.15 47.90 1.00
14 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 163.70 50.35 1.00
15 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 157.45 56.60 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (3) 35.00
2 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (3) 27.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 14.00
4 EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 12.00
5 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (1) 10.00
6 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 4.00
7 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 3.00
8 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 2.00
9 VEN-29 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 EMI-24322 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione

2 FRI-19268 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto

3 FRI-9931 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904

4 LAZ-59568 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi

5 CAL-6973 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto

6 LAZ-43843 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene

7 LOM-52391 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd

8 LOM-59002 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto

9 FRI-15255 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto

10 FRI-15250 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904

11 LAZ-44008 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi

12 LAZ-50908 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene

13 LAZ-52450 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto

14 FRI-16025 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 EMI-24322 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione
1 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2

2 FRI-19268 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

3 FRI-9931 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

4 LAZ-59568 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

5 CAL-6973 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9

6 LAZ-43843 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

7 LOM-52391 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

8 LOM-59002 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
7 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

9 FRI-15255 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2

10 FRI-15250 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
3 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
7 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9

11 LAZ-44008 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

12 LAZ-50908 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

13 LAZ-52450 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

14 FRI-16025 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 18.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 6.5 5.0 6.5 6.0 6.0 33.30 58.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 28.50 86.60
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 124.40
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 33.00 157.40
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 46.80 204.20
303C 2.0 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 25.00 229.20

2 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 16.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 6.0 6.5 5.5 30.60 60.20
301B 1.9 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 28.50 88.70
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 123.35
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 37.00 160.35
5132D 2.1 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 34.65 195.00
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 33.60 228.60 0.60

3 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 14.0
101B 1.5 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 29.25
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 60.75
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 31.35 92.10
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 25.90 118.00
5231D 2.0 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 35.00 153.00
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 32.00 185.00
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.85 223.85 5.35

4 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 12.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 64.70
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 30.40 95.10
403B 2.1 3.0 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 35.70 130.80
5231D 2.0 3.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.5 38.00 168.80
203B 2.2 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5 4.0 22.00 190.80
303C 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.00 221.80 7.40

5 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 10.0
101B 1.5 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 27.75 27.75
401B 1.4 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 25.90 53.65
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 86.05
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 23.75 109.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.00 141.80
303C 2.0 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 35.00 176.80
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 216.40 12.80

6 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 8.0
103B 1.6 3.0 5.0 6.0 4.5 4.5 4.5 22.40 22.40
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 32.40 54.80
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 31.35 86.15
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 23.10 109.25
5132D 2.1 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 31.50 140.75
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 175.55
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 30.40 205.95 23.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione 7.0
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 27.00
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 53.40
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 31.50 84.90
301B 1.9 3.0 5.0 6.5 5.0 5.0 4.5 28.50 113.40
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 34.65 148.05
105C 2.2 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 38.50 186.55
203B 2.2 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 18.70 205.25 23.95

8 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 27.30 27.30
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 55.30
301C 1.8 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 26.10 81.40
201C 1.7 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 28.05 109.45
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 142.45
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 5.5 5.0 5.0 30.80 173.25
403B 2.1 3.0 3.0 4.5 3.0 3.5 4.0 22.05 195.30 33.90

9 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto 5.0
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201C 1.7 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 29.75 51.35
301C 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 31.50 82.85
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 108.05
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 28.00 136.05
101B 1.5 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 27.75 163.80
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 30.45 194.25 34.95

10 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.4 3.0 6.5 7.5 6.0 6.5 7.0 28.00 28.00
103B 1.6 3.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 25.60 53.60
201B 1.8 3.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 35.10 88.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0 27.55 116.25
5211A 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 147.25
105C 2.2 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 P 0.00 147.25
403B 2.1 3.0 6.0 7.5 6.5 6.5 7.0 42.00 189.25 39.95

11 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 3.0
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.0 39.90 39.90
103B 1.6 3.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 25.60 65.50
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 3.0 4.5 24.30 89.80
301B 1.9 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 13.30 103.10
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 23.10 126.20
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 5.5 4.0 4.0 28.60 154.80
105C 2.2 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 187.80 41.40

12 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 2.0
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 25.90 25.90
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 20.80 46.70
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 26.10 72.80
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 27.55 100.35
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 31.50 131.85
403B 2.1 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 163.35
105B 2.4 3.0 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 21.60 184.95 44.25

13 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 23.10 23.10
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 47.85
201C 1.7 3.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.80 71.65
301C 1.8 3.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 24.30 95.95
5211A 2.0 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 29.00 124.95
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 146.55
403C 1.9 3.0 3.5 4.5 5.0 4.5 4.5 25.65 172.20 57.00

14 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5 20.80 44.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 68.90
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 26.60 95.50
5211A 2.0 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 23.00 118.50
403C 1.9 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 33.25 151.75
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 19.80 171.55 57.65

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 9 - Trampolino 3m Esordienti C1 femmine - Trampolino 3m RG5-C1F.2.5.1 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 10:02)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 femmine
1 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 229.20 18.00
2 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 228.60 0.60 16.00
3 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 223.85 5.35 14.00
4 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 221.80 7.40 12.00
5 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 216.40 12.80 10.00
6 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 205.95 23.25 8.00
7 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione 205.25 23.95 7.00
8 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904 195.30 33.90 6.00
9 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto 194.25 34.95 5.00

10 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto 189.25 39.95 4.00
11 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 187.80 41.40 3.00
12 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 184.95 44.25 2.00
13 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 172.20 57.00 1.00
14 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 171.55 57.65 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 34.00
2 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 24.00
3 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (2) 17.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 8.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 8.00
6 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 7.00

EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 7.00
8 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 LAZ-59568 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi

2 FRI-15255 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto

3 EMI-26896 DOMINICI Rita 2001 Pol Comunale Riccione

4 LAZ-36472 BARENDSON BOSCU Marina 2000 Circolo Canottieri Aniene

5 FRI-9931 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904

6 LOM-59002 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto

7 LAZ-40669 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene

8 LAZ-44008 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi

9 FRI-16025 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto

10 EMI-24322 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione

11 LAZ-43843 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene

12 FRI-15250 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904

13 LAZ-52450 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto

14 LAZ-50908 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene

15 FRI-19268 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 LAZ-59568 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

2 FRI-15255 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
5 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

3 EMI-26896 DOMINICI Rita 2001 Pol Comunale Riccione
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 403C 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9

4 LAZ-36472 BARENDSON BOSCU Marina 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

5 FRI-9931 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
4 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

6 LOM-59002 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
6 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

7 LAZ-40669 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

8 LAZ-44008 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

9 FRI-16025 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
5 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
6 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

10 EMI-24322 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
6 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

11 LAZ-43843 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
4 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

12 FRI-15250 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 103C 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.6
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

13 LAZ-52450 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
6 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1

14 LAZ-50908 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201C 7.5m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
6 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8

15 FRI-19268 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 18.0
103B 1.6 7.5 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 26.40 26.40
612B 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 5.5 7.0 37.80 64.20
301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 90.55
5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 128.35
403B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 171.55
105C 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 33.60 205.15

2 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 16.0
101B 1.5 7.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 28.80 52.80
5231D 2.1 5.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 38.85 91.65
612B 1.8 7.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 29.70 121.35
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 29.75 151.10
403B 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 194.30 10.85

3 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 14.0
103B 1.6 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 29.60 29.60
403B 2.1 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.30 56.90
201B 1.6 5.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 88.10
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 5.5 4.5 5.5 32.30 120.40
5231D 2.0 7.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 31.00 151.40
105C 2.4 5.0 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 27.60 179.00 26.15

4 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 12.0
103B 1.6 7.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 24.80 24.80
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 56.30
301B 1.9 7.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 20.90 77.20
5231D 2.0 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 40.00 117.20
201B 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 24.00 141.20
303C 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 33.60 174.80 30.35

5 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904 10.0
103B 1.6 7.5 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 31.20 31.20
403B 2.1 7.5 6.5 5.5 5.0 5.5 4.5 33.60 64.80
612B 1.8 7.5 4.0 3.0 3.5 4.5 3.5 19.80 84.60
5231D 2.0 7.5 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 28.00 112.60
105B 2.4 7.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 154.60
405C 2.7 7.5 2.5 2.0 2.0 1.0 2.0 16.20 170.80 34.35

6 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione 8.0
103B 1.6 7.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 26.40
201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 50.40
301B 1.9 7.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 23.75 74.15
5231D 2.0 7.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 25.00 99.15
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 32.40 131.55
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 33.60 165.15 40.00

7 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene 7.0
101B 1.5 7.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 26.25 26.25
401B 1.4 7.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 17.50 43.75
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 68.50
301C 1.8 7.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 26.10 94.60
103B 1.6 7.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.80 115.40
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 6.5 6.0 36.30 151.70 53.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 6.0
401B 1.4 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 26.60 26.60
201C 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75 48.35
301C 1.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 25.60 73.95
101B 1.5 7.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 97.20
103B 1.6 7.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.80 118.00
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 151.00 54.15

9 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 3.5 21.25 21.25
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 26.25 47.50
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 21.75 69.25
612B 1.7 5.0 3.5 2.5 3.0 2.5 3.5 P 15.30 84.55
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 38.50 123.05
203C 2.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 27.00 150.05 55.10

10 DOMINICI Rita 2001 Pol Comunale Riccione 4.0
101B 1.5 7.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 25.50 25.50
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 47.10
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 28.90 76.00
401B 1.4 7.5 4.5 5.5 4.5 6.0 5.5 21.70 97.70
103B 1.6 7.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 23.20 120.90
403C 1.9 7.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 28.50 149.40 55.75

11 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 27.75 27.75
201C 1.5 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.25 45.00
301C 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 69.80
101B 1.3 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 24.05 93.85
103B 1.7 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 111.70
403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 34.10 145.80 59.35

12 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 20.15 20.15
401B 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 26.25 46.40
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 18.00 64.40
301C 1.6 5.0 6.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 88.40
103C 1.6 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.00 108.40
403C 2.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 34.10 142.50 62.65

13 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 2.0 2.0 2.0 1.5 1.0 8.25 8.25
401B 1.4 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 35.55
201C 1.7 7.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 62.75
301C 1.8 7.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 89.75
5231D 2.0 7.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 26.00 115.75
612B 1.8 7.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 26.10 141.85 63.30

14 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto 1.0
103B 1.6 7.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 16.80
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 18.75 35.55
401B 1.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 21.00 56.55
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.5 4.5 3.5 19.20 75.75
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 6.5 5.0 34.10 109.85
5231D 2.1 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 22.05 131.90 73.25

15 BARENDSON BOSCU Marina 2000 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 26.25 26.25
401B 1.4 7.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 25.20 51.45
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.25 71.70
301C 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.40 94.10
103B 1.6 7.5 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 9.60 103.70
403B 2.1 7.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 27.30 131.00 74.15
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 femmine
1 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 205.15 18.00
2 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 194.30 10.85 16.00
3 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 179.00 26.15 14.00
4 VITTORIOSO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 174.80 30.35 12.00
5 GIORMANI Alessia 2000 Trieste Tuffi Edera 1904 170.80 34.35 10.00
6 RAUTER Emma 2000 Pol Comunale Riccione 165.15 40.00 8.00
7 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene 151.70 53.45 7.00
8 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 151.00 54.15 6.00
9 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 150.05 55.10 5.00

10 DOMINICI Rita 2001 Pol Comunale Riccione 149.40 55.75 4.00
11 TOGNETTI Alice 2001 US Triestina Nuoto 145.80 59.35 3.00
12 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 142.50 62.65 2.00
13 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 141.85 63.30 1.00
14 MURIANNI Silvia 2001 SS Lazio Nuoto 131.90 73.25 1.00
15 BARENDSON BOSCU Marina 2000 Circolo Canottieri Aniene 131.00 74.15 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 32.00
2 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (4) 25.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 14.00
4 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (2) 13.00
5 EMI-14 Pol Comunale Riccione (2) 12.00

FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 12.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-50393 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma

2 ANG-459590 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino

3 LIG-16826 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi

4 CAL-7630 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto

5 FRI-15219 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto

6 LAZ-45181 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene

7 LAZ-49391 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi

8 FRI-17098 SCAGGIANTE Francesco 2001 US Triestina Nuoto

9 LAZ-48220 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma

10 CAL-6974 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto

11 FRI-19269 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto

12 LAZ-42230 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene

13 LAZ-44141 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-50393 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

2 ANG-459590 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

3 LIG-16826 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3

4 CAL-7630 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
3 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

5 FRI-15219 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LAZ-45181 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

7 LAZ-49391 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

8 FRI-17098 SCAGGIANTE Francesco 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

9 LAZ-48220 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

10 CAL-6974 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

11 FRI-19269 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

12 LAZ-42230 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
4 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
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13 LAZ-44141 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 31.45 31.45
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 35.65 67.10
301B 1.7 1.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.00 101.10
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 130.35
5211A 1.8 1.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 29.70 160.05
105B 2.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 29.90 189.95
303B 2.4 1.0 5.5 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 237.95
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 282.35

2 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 16.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 54.75
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 32.25 87.00
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0 33.60 120.60
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 29.40 150.00
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 35.20 185.20
203C 2.0 1.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5 32.00 217.20
105C 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 40.80 258.00 24.35

3 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 14.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 28.90 58.15
201B 1.6 1.0 4.5 6.0 5.5 5.5 4.5 24.80 82.95
301B 1.7 1.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 30.60 113.55
5211A 1.8 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 140.55
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 46.80 187.35
105C 2.4 1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 34.80 222.15
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 21.00 243.15 39.20

4 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 12.0
103B 1.7 1.0 5.5 4.5 5.5 6.0 6.0 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 27.20 56.10
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0 29.75 85.85
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 29.25 115.10
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 146.60
203B 2.3 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 17.25 163.85
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 34.10 197.95
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 227.95 54.40

5 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 10.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 4.5 3.0 3.5 4.5 4.5 20.00 48.05
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 24.80 72.85
401B 1.5 1.0 5.0 6.5 7.5 7.0 5.5 28.50 101.35
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 132.85
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 39.60 172.45
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 34.80 207.25
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 19.00 226.25 56.10
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6 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 8.0
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 20.40 20.40
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 23.25 43.65
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 65.25
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 6.0 6.0 5.0 27.00 92.25
5211A 1.8 1.0 4.5 5.0 5.5 7.0 5.0 27.90 120.15
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00 153.15
403C 2.2 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 192.75
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5 32.40 225.15 57.20

7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 7.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 54.20
203C 2.0 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 3.5 17.00 71.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 25.50 96.70
5231D 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 24.15 120.85
104C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 154.95
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 36.30 191.25
303C 2.1 1.0 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0 29.40 220.65 61.70

8 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 6.0
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.45 31.45
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 61.45
301C 1.6 1.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.5 30.40 91.85
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 4.5 4.0 5.5 22.50 114.35
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 144.05
104B 2.3 1.0 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 24.15 168.20
403C 2.2 1.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5 31.90 200.10
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 19.95 220.05 62.30

9 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 5.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 26.35 26.35
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 21.00 47.35
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 21.60 68.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 28.50 97.45
5231D 2.1 1.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 19.95 117.40
104B 2.3 1.0 4.0 5.0 4.0 5.5 5.0 32.20 149.60
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 179.30
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 32.00 211.30 71.05

10 SCAGGIANTE Francesco 2001 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.5 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 26.35 49.60
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 24.00 73.60
301B 1.7 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 23.80 97.40
5211A 1.8 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 24.30 121.70
104C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 150.30
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 31.90 182.20
203C 2.0 1.0 3.5 5.0 4.5 4.0 5.0 27.00 209.20 73.15

11 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi 3.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 19.20 49.80
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 21.00 70.80
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25 100.05
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 128.40
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 26.40 154.80
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 183.40
203B 2.3 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.5 12.65 196.05 86.30

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 23.80 47.80
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.5 25.50 73.30
301C 1.6 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 17.60 90.90
5211A 1.8 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 23.40 114.30
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.5 20.90 135.20
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.90 167.10
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 186.10 96.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 6.0 23.80 23.80
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 20.00 43.80
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 26.00 69.80
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 27.00 96.80
5132D 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0 23.10 119.90
105C 2.4 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.40 134.30
303C 2.1 1.0 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 11.55 145.85
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 20.90 166.75 115.60
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 maschi
1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 282.35 18.00
2 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 258.00 24.35 16.00
3 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 243.15 39.20 14.00
4 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 227.95 54.40 12.00
5 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 226.25 56.10 10.00
6 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 225.15 57.20 8.00
7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 220.65 61.70 7.00
8 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 220.05 62.30 6.00
9 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 211.30 71.05 5.00

10 SCAGGIANTE Francesco 2001 US Triestina Nuoto 209.20 73.15 4.00
11 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi 196.05 86.30 3.00
12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 186.10 96.25 2.00
13 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 166.75 115.60 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 23.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 20.00
3 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 19.00
4 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 18.00
5 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 15.00
6 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (1) 8.00
7 LIG-14 Nuotatori Genovesi (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-50393 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma

2 LIG-16854 PUPPO Giovanni 2000 Nuotatori Genovesi

3 LAZ-42230 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene

4 ANG-459590 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino

5 LAZ-44141 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi

6 CAL-6974 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto

7 FRI-19269 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto

8 LAZ-48220 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma

9 LIG-16826 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi

10 LAZ-45181 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene

11 LAZ-49391 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi

12 CAL-7630 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto

13 FRI-15219 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-50393 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3

2 LIG-16854 PUPPO Giovanni 2000 Nuotatori Genovesi
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
5 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

3 LAZ-42230 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9

4 ANG-459590 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

5 LAZ-44141 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 CAL-6974 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

7 FRI-19269 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9

8 LAZ-48220 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

9 LIG-16826 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

10 LAZ-45181 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

11 LAZ-49391 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

12 CAL-7630 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
8 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
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13 FRI-15219 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 56.80
301B 1.9 3.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 41.80 98.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 39.90 138.50
5211A 2.0 3.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 29.00 167.50
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 6.5 5.0 37.20 204.70
203B 2.2 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 234.40
405C 2.7 3.0 4.0 3.0 2.5 4.0 3.0 27.00 261.40

2 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 16.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 30.60 59.40
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 93.60
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 30.45 124.05
5132D 2.1 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 155.55
5233D 2.4 3.0 3.0 5.0 2.5 3.0 4.5 25.20 180.75
105B 2.4 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 36.00 216.75
303B 2.3 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 258.15 3.25

3 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 14.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 27.20 27.20
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 53.55
301C 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 33.30 86.85
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 124.65
5211A 2.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 25.00 149.65
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 4.0 4.5 5.0 34.80 184.45
203B 2.2 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 31.90 216.35
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 39.15 255.50 5.90

4 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi 12.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 30.60 54.60
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 29.45 84.05
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 122.90
5211A 2.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 23.00 145.90
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.00 176.90
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 37.20 214.10
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 32.40 246.50 14.90

5 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 10.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 55.30
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 27.55 82.85
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 117.50
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 150.50
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 32.40 182.90
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 208.10
205C 2.8 3.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 32.20 240.30 21.10
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 8.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 23.40 51.40
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 22.50 73.90
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 25.20 99.10
5231D 2.0 3.0 5.5 6.5 5.5 4.5 4.5 31.00 130.10
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 166.10
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 206.00
303C 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 236.00 25.40

7 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 7.0
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 33.60 33.60
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60 63.20
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 21.60 84.80
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 23.75 108.55
5211A 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 139.55
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 179.15
405C 2.7 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 29.70 208.85
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 26.40 235.25 26.15

8 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 6.0
401B 1.4 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 24.80 50.00
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.90 77.90
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 28.50 106.40
5231D 2.0 3.0 5.0 6.0 5.5 4.5 4.5 30.00 136.40
105C 2.2 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 33.00 169.40
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 34.65 204.05
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 27.00 231.05 30.35

9 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 5.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 24.30 53.90
303C 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 20.00 73.90
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0 36.75 110.65
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 30.00 140.65
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 27.60 168.25
405C 2.7 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 22.95 191.20
203C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 24.70 215.90 45.50

10 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 4.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 54.00
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 23.40 77.40
401B 1.4 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 25.20 102.60
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.5 27.00 129.60
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 25.20 154.80
403C 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 183.30
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 214.80 46.60

11 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 3.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
201C 1.7 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 57.00
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 81.30
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 6.0 4.5 5.0 20.30 101.60
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 25.00 126.60
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 33.60 160.20
403B 2.1 3.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 32.55 192.75
303C 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 18.00 210.75 50.65

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 26.60 26.60
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 25.60 52.20
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 25.50 77.70
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 18.90 96.60
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 26.00 122.60
403C 1.9 3.0 5.0 6.0 6.0 5.5 7.0 33.25 155.85
105C 2.2 3.0 2.0 2.5 1.5 2.0 2.5 14.30 170.15
203C 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 31.35 201.50 59.90
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 PUPPO Giovanni 2000 Nuotatori Genovesi 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5 22.40 22.40
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 28.90 51.30
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 23.40 74.70
5211A 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 25.00 99.70
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 123.70
105C 2.2 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 123.70
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 3.5 3.0 4.5 22.80 146.50
303C 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 18.00 164.50 96.90
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 maschi
1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 261.40 18.00
2 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 258.15 3.25 16.00
3 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 255.50 5.90 14.00
4 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi 246.50 14.90 12.00
5 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 240.30 21.10 10.00
6 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 236.00 25.40 8.00
7 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 235.25 26.15 7.00
8 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 231.05 30.35 6.00
9 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 215.90 45.50 5.00

10 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 214.80 46.60 4.00
11 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 210.75 50.65 3.00
12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 201.50 59.90 2.00
13 PUPPO Giovanni 2000 Nuotatori Genovesi 164.50 96.90 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 26.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 22.00
3 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (1) 14.00
4 LIG-14 Nuotatori Genovesi (2) 13.00
5 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 11.00

LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 11.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 9.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 ANG-459590 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino

2 CAL-7630 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto

3 LAZ-44141 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi

4 FRI-19269 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto

5 LAZ-48220 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma

6 AAS-3698 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto

7 LAZ-42230 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene

8 LAZ-45469 ATZEI Andrea 2000 Asd Carlo Dibiasi

9 CAL-6974 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto

10 LAZ-49391 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi

11 FRI-15219 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto

12 LAZ-50393 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma

13 LAZ-45181 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 ANG-459590 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
6 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

2 CAL-7630 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

3 LAZ-44141 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
6 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

4 FRI-19269 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto
1 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201C 7.5m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 403C 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
6 105C 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

5 LAZ-48220 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

6 AAS-3698 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

7 LAZ-42230 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
6 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

8 LAZ-45469 ATZEI Andrea 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
6 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

9 CAL-6974 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 7.5m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8

10 LAZ-49391 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
5 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

11 FRI-15219 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto
1 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
6 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

12 LAZ-50393 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
7 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6

13 LAZ-45181 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
5 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
6 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.6 7.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 7.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 31.50 59.50
301B 1.9 7.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 35.15 94.65
403B 2.1 7.5 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 44.10 138.75
105B 2.4 7.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 174.75
405C 2.7 7.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 41.85 216.60
612B 1.8 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 251.70

2 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 16.0
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 28.90 28.90
201B 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 27.20 56.10
301B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 27.20 83.30
401B 1.5 5.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.75 114.05
5231D 2.1 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 152.90
403B 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 39.60 192.50
105C 2.4 5.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0 44.40 236.90 14.80

3 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 14.0
103B 1.6 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 31.20 31.20
401B 1.4 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 54.30
301B 1.9 7.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 30.40 84.70
5231D 2.0 7.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 34.00 118.70
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.55 151.25
5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 28.60 179.85
105B 2.6 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 35.10 214.95 36.75

4 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 12.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 24.80 24.80
401B 1.4 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 29.40 54.20
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 21.00 75.20
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 93.60
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.90 125.50
105B 2.4 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 40.80 166.30
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.60 199.90 51.80

5 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 10.0
101B 1.5 7.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
401B 1.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 30.80 57.80
301C 1.8 7.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 24.30 82.10
612B 1.8 7.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 27.90 110.00
103B 1.6 7.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 28.80 138.80
403B 2.1 7.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 29.40 168.20
5231D 2.0 7.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 198.20 53.50

6 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 8.0
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 31.50 59.55
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10 81.65
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 28.35 110.00
203C 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 31.00 141.00
105B 2.6 5.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 22.10 163.10
405C 2.7 7.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 21.60 184.70 67.00

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 10 - Piattaforma Esordienti C1 maschi - Piattaforma RG5-C1M.3.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 11:29)



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 7.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 24.80
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 23.25 48.05
301C 1.8 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 72.35
401B 1.4 7.5 7.5 6.5 5.5 6.5 6.5 27.30 99.65
105C 2.4 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 3.5 31.20 130.85
203C 2.0 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 23.00 153.85
403C 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 29.70 183.55 68.15

8 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 27.20
201C 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 54.20
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 20.00 74.20
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 22.40 96.60
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 129.00
403C 2.2 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 20.90 149.90
612B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 31.45 181.35 70.35

9 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 5.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 25.60
401B 1.4 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 52.90
301C 1.6 5.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 72.90
612B 1.8 7.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 21.60 94.50
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 126.00
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 5.5 6.0 5.0 30.00 156.00
105C 2.4 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 181.20 70.50

10 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 21.70 21.70
103B 1.6 7.5 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 25.60 47.30
201C 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 72.05
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 93.65
612B 1.8 7.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 26.10 119.75
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 148.10
105B 2.4 7.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 32.40 180.50 71.20

11 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 3.0
101B 1.3 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 23.40
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 43.65
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 20.00 63.65
401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 23.25 86.90
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 6.0 4.5 5.5 33.00 119.90
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 146.25
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 173.45 78.25

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 25.60 50.80
201C 1.7 7.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 14.45 65.25
301C 1.8 7.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 29.70 94.95
403C 1.9 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 31.35 126.30
105C 2.2 7.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 29.70 156.00
203C 2.0 5.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 12.00 168.00 83.70

13 ATZEI Andrea 2000 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 7.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 21.00 21.00
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 39.75
301C 1.8 7.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 18.00 57.75
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.75 79.50
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 31.90 111.40
103B 1.7 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 131.80
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 18.70 150.50 101.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 maschi
1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 251.70 18.00
2 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 236.90 14.80 16.00
3 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 214.95 36.75 14.00
4 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 199.90 51.80 12.00
5 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 198.20 53.50 10.00
6 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 184.70 67.00 8.00
7 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 183.55 68.15 7.00
8 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 181.35 70.35 6.00
9 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 181.20 70.50 5.00

10 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 180.50 71.20 4.00
11 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 173.45 78.25 3.00
12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 168.00 83.70 2.00
13 ATZEI Andrea 2000 Asd Carlo Dibiasi 150.50 101.20 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 30.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 24.00
3 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 18.00
4 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 12.00
5 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (3) 9.00
6 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (1) 7.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 6.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 TEDOLI Claudio MN 

1 PIE-25905 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino

2 LOM-45812 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto

3 VEN-21642 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto

4 EMI-26954 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione

5 FRI-7573 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904

6 LOM-74486 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd

7 LAZ-36257 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene

8 LOM-47328 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano

9 FRI-15232 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto

10 LIG-17103 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi

11 LAZ-44339 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene

12 LOM-62864 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano

13 FRI-16620 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto

14 PIE-22423 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino

15 FRI-13007 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904

16 LAZ-40108 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene

17 LOM-40534 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano

18 FRI-11226 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto

19 LOM-147578 BARALDI Elena Sofia 1998 Canottieri Mincio ssd
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 TEDOLI Claudio MN 

1 PIE-25905 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2

2 LOM-45812 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
4 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
5 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
6 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

3 VEN-21642 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

4 EMI-26954 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

5 FRI-7573 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LOM-74486 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
7 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

7 LAZ-36257 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

8 LOM-47328 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

9 FRI-15232 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

10 LIG-17103 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi
1 401C 1.0m TUFFO RITORNATO RAGGRUPPATO 1.4
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
5 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 5311A 1.0m ROVESCIATO + 1/2 AVVITAMENTO TESO 1.9
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

11 LAZ-44339 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

12 LOM-62864 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

13 FRI-16620 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

14 PIE-22423 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

15 FRI-13007 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

16 LAZ-40108 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

17 LOM-40534 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

18 FRI-11226 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7
5 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

19 LOM-147578 BARALDI Elena Sofia 1998 Canottieri Mincio ssd
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 TEDOLI Claudio MN 

1 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 18.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 34.00 34.00
201B 1.6 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 34.40 68.40
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 104.10
401B 1.5 1.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 32.25 136.35
5211A 1.8 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 31.50 167.85
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 29.00 196.85
104B 2.3 1.0 5.0 6.5 5.0 6.0 6.5 40.25 237.10
403C 2.2 1.0 6.5 6.5 5.5 6.5 7.0 42.90 280.00

2 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 16.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 35.70 66.45
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 3.5 30.80 97.25
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0 29.00 126.25
301C 1.6 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 159.85
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 29.40 189.25
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 39.60 228.85
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 36.00 264.85 15.15

3 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 14.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 30.60 60.60
301B 1.7 1.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 34.85 95.45
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 24.80 120.25
5231D 2.1 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 38.85 159.10
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 36.80 195.90
303B 2.4 1.0 4.0 5.0 4.0 4.5 3.5 30.00 225.90
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 6.0 37.20 263.10 16.90

4 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 12.0
103B 1.7 1.0 7.5 6.0 7.0 7.0 7.0 35.70 35.70
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 29.60 65.30
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 31.45 96.75
401B 1.5 1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 32.25 129.00
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 35.20 164.20
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 43.20 207.40
105B 2.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 35.10 242.50
203B 2.3 1.0 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 19.55 262.05 17.95

5 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 10.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 57.20
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 87.60
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 22.05 109.65
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 33.60 143.25
104B 2.3 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 41.40 184.65
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 6.5 5.0 4.0 35.65 220.30
403B 2.4 1.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 40.80 261.10 18.90
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 8.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 8.0 6.5 7.5 32.25 32.25
203C 2.0 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 29.00 61.25
301B 1.7 1.0 6.0 7.0 5.5 6.5 6.0 31.45 92.70
5221D 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.95 115.65
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 30.60 146.25
104B 2.3 1.0 5.0 6.0 6.5 5.5 5.0 37.95 184.20
403B 2.4 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 27.60 211.80
303C 2.1 1.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 37.80 249.60 30.40

7 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 7.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 52.80
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 25.60 78.40
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 27.20 105.60
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 28.35 133.95
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 23.00 156.95
303C 2.1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 37.80 194.75
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 35.20 229.95 50.05

8 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 6.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 28.80 51.75
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 32.30 84.05
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 28.50 112.55
5211A 1.8 1.0 5.5 5.0 6.0 6.5 5.5 30.60 143.15
104B 2.3 1.0 3.0 4.5 3.5 4.5 4.0 27.60 170.75
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 33.00 203.75
203C 2.0 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.0 24.00 227.75 52.25

9 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 5.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 27.75 27.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 53.25
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 28.80 82.05
301C 1.6 1.0 5.5 6.0 4.5 6.5 5.5 27.20 109.25
5211A 1.8 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 27.90 137.15
104C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 36.30 173.45
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 33.00 206.45
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 21.00 227.45 52.55

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 4.0
401B 1.5 1.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 56.45
201B 1.6 1.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 27.20 83.65
301B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.0 6.0 5.0 23.80 107.45
5231D 2.1 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 29.40 136.85
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 19.00 155.85
303C 2.1 1.0 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 29.40 185.25
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 39.60 224.85 55.15

11 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 25.50 48.00
201C 1.5 1.0 6.0 6.5 5.0 5.0 6.5 26.25 74.25
301C 1.6 1.0 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0 24.00 98.25
5221D 1.7 1.0 4.5 6.0 5.0 5.5 4.5 25.50 123.75
104C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 29.70 153.45
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 31.90 185.35
203C 2.0 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 36.00 221.35 58.65

12 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 2.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 26.35
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 35.20 61.55
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 26.40 87.95
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 116.00
5221D 1.7 1.0 3.5 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 142.35
104C 2.2 1.0 4.5 3.5 5.0 5.0 5.0 31.90 174.25
203C 2.0 1.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 207.25
303C 2.1 1.0 2.0 3.5 2.0 2.0 2.5 13.65 220.90 59.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 16.25 16.25
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 22.40 38.65
301B 1.7 1.0 5.0 6.5 5.0 4.5 5.0 25.50 64.15
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 91.15
5211A 1.8 1.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 26.10 117.25
203C 2.0 1.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 13.00 130.25
403C 2.2 1.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 39.60 169.85
105C 2.4 1.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 32.40 202.25 77.75

14 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 24.00 47.80
301B 1.7 1.0 4.0 5.0 3.0 3.5 3.5 18.70 66.50
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 89.75
5221D 1.7 1.0 3.0 4.0 2.0 2.5 2.0 12.75 102.50
105C 2.4 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 32.40 134.90
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 27.00 161.90
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 36.30 198.20 81.80

15 BARALDI Elena Sofia 1998 Canottieri Mincio ssd 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 52.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.5 24.00 76.50
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 99.45
5211A 1.8 1.0 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 19.80 119.25
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 3.0 28.60 147.85
104C 2.2 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 1.5 14.30 162.15
203C 2.0 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 29.00 191.15 88.85

16 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi 1.0
401C 1.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 24.50 24.50
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 44.75
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 66.35
5211A 1.8 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 23.40 89.75
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 30.60 120.35
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 24.20 144.55
5311A 1.9 1.0 2.5 3.0 2.0 3.0 2.0 14.25 158.80
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 185.20 94.80

17 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 22.75 22.75
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 43.00
301B 1.7 1.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 74.45
401B 1.5 1.0 4.5 6.0 4.5 6.0 5.0 23.25 97.70
5211A 1.8 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 13.50 111.20
203C 2.0 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 22.00 133.20
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 167.85
104C 2.2 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 13.20 181.05 98.95

18 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 3.5 4.5 4.0 4.0 21.25 21.25
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 45.25
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 69.25
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 89.50
5211A 1.8 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 18.90 108.40
104C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 20.90 129.30
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 2.5 3.5 2.5 19.80 149.10
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 24.00 173.10 106.90

19 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 20.15 20.15
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 22.50 42.65
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 61.85
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 22.10 83.95
5221D 1.7 1.0 3.5 5.0 3.0 4.0 4.0 19.55 103.50
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5 18.70 122.20
403C 2.2 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 17.60 139.80
203C 2.0 1.0 1.5 2.5 1.5 2.0 1.0 10.00 149.80 130.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
1 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 280.00 18.00
2 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 264.85 15.15 16.00
3 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 263.10 16.90 14.00
4 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 262.05 17.95 12.00
5 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 261.10 18.90 10.00
6 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 249.60 30.40 8.00
7 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 229.95 50.05 7.00
8 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 227.75 52.25 6.00
9 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 227.45 52.55 5.00

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 224.85 55.15 4.00
11 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 221.35 58.65 3.00
12 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 220.90 59.10 2.00
13 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 202.25 77.75 1.00
14 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 198.20 81.80 1.00
15 BARALDI Elena Sofia 1998 Canottieri Mincio ssd 191.15 88.85 1.00
16 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi 185.20 94.80 1.00
17 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 181.05 98.95 1.00
18 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 173.10 106.90 1.00
19 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 149.80 130.20 1.00

Classifica società

1 LOM-93 Canottieri Milano (3) 36.00
2 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 16.00
3 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (2) 15.00

FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 15.00
5 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 13.00
6 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (3) 12.00
7 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (2) 2.00
8 LIG-14 Nuotatori Genovesi (1) 1.00

EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 PIE-25905 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino

2 LIG-17103 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi

3 FRI-13007 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904

4 FRI-11226 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto

5 VEN-21642 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto

6 LAZ-44339 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene

7 EMI-26954 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione

8 LOM-45812 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto

9 LOM-62864 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano

10 FRI-15232 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto

11 LAZ-40108 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene

12 LOM-40534 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano

13 PIE-22423 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino

14 LOM-74486 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd

15 FRI-7573 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904

16 FRI-16620 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto

17 LAZ-36257 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene

18 LOM-47328 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 PIE-25905 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

2 LIG-17103 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401C 3.0m TUFFO RITORNATO RAGGRUPPATO 1.3
3 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
7 5311A 3.0m ROVESCIATO + 1/2 AVVITAMENTO TESO 2.1
8 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9

3 FRI-13007 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

4 FRI-11226 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto
1 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
2 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
3 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
4 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
5 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

5 VEN-21642 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
8 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9
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6 LAZ-44339 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9
8 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2

7 EMI-26954 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
8 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

8 LOM-45812 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

9 LOM-62864 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3

10 FRI-15232 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
3 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

11 LAZ-40108 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1

12 LOM-40534 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
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13 PIE-22423 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2

14 LOM-74486 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
4 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
5 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
8 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3

15 FRI-7573 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

16 FRI-16620 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

17 LAZ-36257 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2

18 LOM-47328 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 18.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 64.70
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 34.20 98.90
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 42.00 140.90
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 35.00 175.90
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 37.20 213.10
105B 2.4 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 49.20 262.30
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 41.85 304.15

2 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 16.0
103B 1.6 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 32.00 32.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 30.60 62.60
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 96.80
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 42.00 138.80
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 38.85 177.65
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 48.00 225.65
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 274.25
303B 2.3 3.0 2.5 1.5 2.0 2.0 0.5 12.65 286.90 17.25

3 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 14.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 34.40 34.40
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 69.50
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 39.90 109.40
401B 1.4 3.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.0 30.80 140.20
5211A 2.0 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 40.00 180.20
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 32.40 212.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 40.95 253.55
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 26.40 279.95 24.20

4 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 12.0
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 31.50 31.50
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 21.60 53.10
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 32.40 85.50
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 32.30 117.80
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 148.80
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 42.00 190.80
405C 2.7 3.0 3.5 4.5 3.0 4.0 4.0 31.05 221.85
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 263.85 40.30

5 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 10.0
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 35.10
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 34.20 69.30
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0 26.00 95.30
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 124.10
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 161.90
405C 2.7 3.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.0 24.30 186.20
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 38.40 224.60
205C 2.8 3.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 39.20 263.80 40.35
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6 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 8.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 7.0 5.5 6.5 37.80 65.00
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 27.00 92.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 29.70 121.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 31.35 153.05
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 36.00 189.05
203B 2.2 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 40.70 229.75
303B 2.3 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 32.20 261.95 42.20

7 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 34.20 63.00
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 26.60 89.60
401B 1.4 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 28.70 118.30
5211A 2.0 3.0 5.0 7.0 6.0 6.0 6.5 37.00 155.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 191.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 36.75 228.05
203B 2.2 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 33.00 261.05 43.10

8 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 6.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 25.90 25.90
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 52.30
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 28.80 81.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 28.50 109.60
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 28.00 137.60
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 35.70 173.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 37.20 210.50
203B 2.2 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 31.90 242.40 61.75

9 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 24.00 24.00
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 34.65 58.65
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 6.0 6.5 5.0 29.70 88.35
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 112.10
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 142.10
105C 2.2 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 33.00 175.10
203B 2.2 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 30.80 205.90
303C 2.0 3.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 31.00 236.90 67.25

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 4.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 25.90 25.90
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 54.70
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 31.50 86.20
301B 1.9 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 111.85
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 138.85
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 33.60 172.45
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.0 31.20 203.65
5331D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 28.35 232.00 72.15

11 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 3.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 24.75 24.75
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 22.10 46.85
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 27.00 73.85
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 23.10 96.95
5211A 2.0 3.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 27.00 123.95
303C 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 154.95
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 192.75
105C 2.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 226.85 77.30

12 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 28.35
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 27.20 55.55
201B 1.8 3.0 5.5 4.5 6.0 5.5 6.0 30.60 86.15
301C 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 17.10 103.25
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 25.00 128.25
203C 1.9 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 25.65 153.90
105C 2.2 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 P 23.10 177.00
303C 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 27.00 204.00 100.15
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13 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 30.40 54.40
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 84.15
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 14.40 98.55
5211A 2.0 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 28.00 126.55
105C 2.2 3.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 29.70 156.25
203C 1.9 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 25.65 181.90
303C 2.0 3.0 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 20.00 201.90 102.25

14 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.5 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 23.25 23.25
201C 1.7 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 48.75
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 27.00 75.75
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 21.00 96.75
5211A 2.0 3.0 3.0 1.5 2.0 2.5 4.0 15.00 111.75
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 140.25
105C 2.2 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 168.85
303C 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 24.00 192.85 111.30

15 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 24.80
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 21.00 45.80
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 22.50 68.30
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 88.25
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 29.00 117.25
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 142.45
203C 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 18.05 160.50
105C 2.2 3.0 3.0 2.5 3.0 4.0 3.0 19.80 180.30 123.85

16 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 1.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 52.30
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 69.40
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60 96.00
5231D 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 96.00
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 119.10
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 30.80 149.90
403B 2.1 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 175.10 129.05

17 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 22.50 22.50
401C 1.3 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 19.50 42.00
201C 1.7 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 64.95
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 86.55
5211A 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 2.0 17.00 103.55
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 17.60 121.15
5311A 2.1 3.0 3.5 4.0 5.0 5.0 4.0 27.30 148.45
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 174.10 130.05

18 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 22.50 44.10
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 27.55 71.65
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 92.65
5211A 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 16.00 108.65
105C 2.2 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 13.20 121.85
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 21.85 143.70
203C 1.9 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 20.90 164.60 139.55
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 304.15 18.00
2 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 286.90 17.25 16.00
3 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 279.95 24.20 14.00
4 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 263.85 40.30 12.00
5 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 263.80 40.35 10.00
6 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 261.95 42.20 8.00
7 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 261.05 43.10 7.00
8 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 242.40 61.75 6.00
9 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 236.90 67.25 5.00

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 232.00 72.15 4.00
11 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 226.85 77.30 3.00
12 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 204.00 100.15 2.00
13 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 201.90 102.25 1.00
14 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 192.85 111.30 1.00
15 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 180.30 123.85 1.00
16 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 175.10 129.05 1.00
17 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi 174.10 130.05 1.00
18 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 164.60 139.55 1.00

Classifica società

1 LOM-93 Canottieri Milano (3) 37.00
2 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 18.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 16.00
4 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 14.00
5 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (3) 11.00
6 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 8.00
7 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (2) 4.00
8 LIG-14 Nuotatori Genovesi (1) 1.00

EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 PIE-22423 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino

2 FRI-7573 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904

3 VEN-21642 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto

4 LOM-45812 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto

5 FRI-15232 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto

6 LOM-74486 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd

7 LOM-62864 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano

8 EMI-26954 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione

9 LAZ-40108 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene

10 FRI-11226 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto

11 LOM-40534 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano

12 LAZ-44339 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene

13 FRI-13007 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904

14 FRI-16620 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto

15 LOM-47328 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano

16 LAZ-36257 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 PIE-22423 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

2 FRI-7573 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

3 VEN-21642 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto
1 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
6 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6

4 LOM-45812 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
4 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

5 FRI-15232 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
6 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

6 LOM-74486 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

7 LOM-62864 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
4 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

8 EMI-26954 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione
1 401B 10.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
5 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
6 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

9 LAZ-40108 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

10 FRI-11226 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

11 LOM-40534 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
3 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
4 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3

12 LAZ-44339 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
6 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1

13 FRI-13007 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
5 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
6 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
7 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

14 FRI-16620 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
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15 LOM-47328 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
4 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
6 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

16 LAZ-36257 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
7 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 18.0
103B 1.6 10.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 35.20 35.20
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 39.00 74.20
612B 1.9 10.0 7.5 7.0 7.0 5.5 6.0 38.00 112.20
301B 1.9 10.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 41.80 154.00
203B 2.3 5.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 21.85 175.85
105B 2.4 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 221.45
405C 2.7 7.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 48.60 270.05

2 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 16.0
103B 1.7 5.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 33.15 33.15
612B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 62.05
403B 2.4 5.0 6.5 6.5 4.5 5.5 6.0 43.20 105.25
301B 1.7 5.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 21.25 126.50
5132D 2.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 162.80
105B 2.6 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 46.80 209.60
405C 2.7 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 54.00 263.60 6.45

3 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 14.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 5.0 4.5 5.5 6.0 4.5 30.00 63.60
612B 1.9 10.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 36.10 99.70
301B 1.9 10.0 5.0 6.0 5.5 4.5 6.5 31.35 131.05
5231D 2.1 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0 36.75 167.80
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 200.20
405C 2.7 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 52.65 252.85 17.20

4 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 12.0
103B 1.6 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00 32.00
612B 1.9 10.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.0 37.05 69.05
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 27.75 96.80
301B 1.9 7.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 33.25 130.05
403B 2.0 10.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00 163.05
105C 2.4 5.0 3.5 4.5 4.0 3.5 5.0 28.80 191.85
203B 2.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 35.65 227.50 42.55

5 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 10.0
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 26.25 26.25
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 24.65 50.90
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 76.40
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 34.65 111.05
612B 1.7 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 24.65 135.70
403C 2.2 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 34.10 169.80
203B 2.3 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 211.20 58.85

6 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 29.75 29.75
201C 1.5 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 26.25 56.00
301C 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 83.20
612B 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 107.85
403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 35.20 143.05
5231D 2.1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 174.55
203C 2.0 5.0 5.0 4.0 4.0 3.5 5.0 26.00 200.55 69.50
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 7.0
401B 1.4 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 55.60
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 78.00
612B 1.9 10.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 23.75 101.75
201B 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 27.20 128.95
403B 2.0 10.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 36.00 164.95
105C 2.4 5.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 30.00 194.95 75.10

8 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 6.0
101B 1.3 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 23.40 23.40
401B 1.5 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 27.75 51.15
201C 1.5 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 27.00 78.15
301C 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60 103.75
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 26.35 130.10
103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 153.05
403C 2.2 5.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 41.80 194.85 75.20

9 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 5.0
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 17.00 45.05
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 68.25
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 26.25 94.50
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 129.15
5231D 2.0 7.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 27.00 156.15
105B 2.4 7.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 193.35 76.70

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 4.0
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 27.00 27.00
103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 28.90 55.90
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 23.20 79.10
301B 1.7 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 23.80 102.90
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 27.30 130.20
403B 2.4 5.0 2.5 4.0 3.0 4.0 3.5 25.20 155.40
105B 2.4 7.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 33.60 189.00 81.05

11 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 21.75 21.75
201C 1.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 21.00 42.75
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 67.55
101B 1.3 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 20.80 88.35
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 116.40
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 31.90 148.30
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 34.65 182.95 87.10

12 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 2.0
101B 1.3 5.0 4.5 4.5 3.5 3.5 3.5 14.95 14.95
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 39.70
201C 1.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 6.0 24.75 64.45
301C 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 25.60 90.05
612B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 113.00
403C 2.2 5.0 6.5 6.5 5.0 6.0 6.0 40.70 153.70
105C 2.4 5.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 28.80 182.50 87.55

13 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 19.50 19.50
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 43.50
301B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 16.15 59.65
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 27.00 86.65
5231D 2.0 7.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.00 114.65
103B 1.7 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 23.80 138.45
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 29.40 167.85 102.20

14 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 21.45 21.45
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 26.25 47.70
201C 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 23.25 70.95
301C 1.6 5.0 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 19.20 90.15
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 116.50
403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 35.20 151.70
612B 1.7 5.0 2.5 2.0 2.5 2.0 3.0 P 11.90 163.60 106.45
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15 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.6 7.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00
612B 1.7 5.0 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 18.70 42.70
201C 1.5 5.0 4.5 4.0 3.0 3.5 2.5 15.75 58.45
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 24.00 82.45
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 4.0 5.0 4.0 25.30 107.75
203C 2.0 5.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 27.00 134.75
105C 2.4 5.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 13.20 147.95 122.10

16 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 1.0
101B 1.5 7.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 47.15
301B 1.9 7.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 26.60 73.75
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 21.00 94.75
612B 1.8 7.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 18.90 113.65
203C 2.0 5.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 12.00 125.65
103B 1.6 7.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 19.20 144.85 125.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
1 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 270.05 18.00
2 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 263.60 6.45 16.00
3 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 252.85 17.20 14.00
4 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 227.50 42.55 12.00
5 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 211.20 58.85 10.00
6 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 200.55 69.50 8.00
7 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 194.95 75.10 7.00
8 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 194.85 75.20 6.00
9 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 193.35 76.70 5.00

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 189.00 81.05 4.00
11 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 182.95 87.10 3.00
12 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 182.50 87.55 2.00
13 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 167.85 102.20 1.00
14 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 163.60 106.45 1.00
15 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 147.95 122.10 1.00
16 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 144.85 125.20 1.00

Classifica società

1 LOM-93 Canottieri Milano (3) 46.00
2 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 14.00
3 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (3) 10.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 10.00
LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 10.00

6 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 9.00
7 EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 7.00
8 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (1) 2.00
9 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 CAL-6046 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto

2 AAS-3495 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto

3 LIG-16821 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi

4 LOM-95692 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano

5 FRI-12640 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto

6 LAZ-40521 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene

7 LAZ-36287 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi

8 FRI-15002 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto

9 LAZ-36413 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi

10 LIG-19727 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi

11 FRI-15220 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto

12 LAZ-45278 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene

13 LAZ-39253 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 CAL-6046 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
8 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
9 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2

2 AAS-3495 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

3 LIG-16821 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2

4 LOM-95692 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

5 FRI-12640 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
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6 LAZ-40521 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

7 LAZ-36287 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5331D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.2
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
9 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3

8 FRI-15002 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

9 LAZ-36413 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

10 LIG-19727 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

11 FRI-15220 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5211A 1.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 104C 1.0m 2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

12 LAZ-45278 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
7 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
9 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
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13 LAZ-39253 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
101B 1.3 1.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 27.95 27.95
401B 1.5 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 58.70
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 35.65 94.35
301B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 35.70 130.05
5231D 2.1 1.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.0 38.85 168.90
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 215.70
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 42.90 258.60
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 304.20
5132D 2.2 1.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 45.10 349.30

2 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 16.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 30.60
401B 1.5 1.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 32.25 62.85
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 86.85
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 36.55 123.40
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 41.80 165.20
105B 2.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 23.40 188.60
203B 2.3 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 43.70 232.30
303C 2.1 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 44.10 276.40
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 322.00 27.30

3 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 14.0
103B 1.7 1.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 36.55 36.55
5132D 2.2 1.0 6.0 7.0 5.0 7.0 6.0 41.80 78.35
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 32.00 110.35
301B 1.7 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 36.55 146.90
401B 1.5 1.0 8.0 6.5 6.5 7.5 7.5 32.25 179.15
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 44.40 223.55
105B 2.6 1.0 1.5 2.0 2.5 1.0 1.0 11.70 235.25
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 47.15 282.40
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 34.65 317.05 32.25

4 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 12.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 25.50 25.50
203C 2.0 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 28.00 53.50
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 6.5 5.0 5.5 27.20 80.70
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.0 30.45 111.15
103B 1.7 1.0 5.0 6.0 6.5 5.0 5.5 28.05 139.20
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 35.10 174.30
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 219.90
303C 2.1 1.0 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 43.05 262.95
5132D 2.2 1.0 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 40.70 303.65 45.65

5 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 10.0
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 28.00 57.75
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 23.25 81.00
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 106.50
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 32.55 139.05
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 25.20 164.25
203B 2.3 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 33.35 197.60
403B 2.4 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 38.40 236.00
303C 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 24.15 260.15 89.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 8.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.80 49.70
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 18.70 68.40
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 28.50 96.90
5211A 1.8 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 123.90
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 31.20 155.10
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 194.70
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 25.00 219.70
303C 2.1 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 25.20 244.90 104.40

7 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 7.0
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 5.5 6.5 5.5 7.0 6.0 30.60 61.35
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 84.55
301C 1.6 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 24.80 109.35
5231D 2.1 1.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 148.20
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 33.00 181.20
105C 2.4 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 37.20 218.40
203C 2.0 1.0 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 26.00 244.40
303C 2.1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 244.40 104.90

8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 6.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 27.75 27.75
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 30.60 58.35
201B 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 17.60 75.95
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 24.65 100.60
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 25.20 125.80
105B 2.6 1.0 2.5 3.5 3.0 4.0 2.5 23.40 149.20
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 37.20 186.40
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 33.35 219.75
303B 2.4 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 19.20 238.95 110.35

9 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 5.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 55.45
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 22.95 78.40
401B 1.5 1.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 24.00 102.40
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 130.75
5331D 2.2 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 160.45
105C 2.4 1.0 4.0 3.5 5.0 4.0 4.0 28.80 189.25
403B 2.4 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 214.45
203B 2.3 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 24.15 238.60 110.70

10 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 27.20 54.20
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 76.70
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 20.80 97.50
5211A 1.8 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 26.10 123.60
105C 2.4 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 3.0 26.40 150.00
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 33.00 183.00
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 5.0 4.0 5.5 31.00 214.00
303C 2.1 1.0 3.5 4.5 3.5 3.0 3.5 22.05 236.05 113.25

11 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 3.0
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 29.60 57.65
301B 1.7 1.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 72.95
401B 1.5 1.0 5.5 4.0 3.5 4.5 5.0 20.25 93.20
5231D 2.1 1.0 5.0 4.0 4.5 3.5 5.0 28.35 121.55
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 27.00 148.55
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 1.5 2.0 2.0 13.65 162.20
403B 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 36.00 198.20
105C 2.4 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 235.40 113.90

12 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 6.0 4.5 6.5 6.0 5.0 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 27.20 52.70
201C 1.5 1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5 23.25 75.95
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 99.95
5211A 1.8 1.0 4.5 5.0 3.5 5.0 4.5 25.20 125.15
104C 2.2 1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 33.00 158.15
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 2.0 3.5 3.0 19.80 177.95
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 31.00 208.95
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 22.05 231.00 118.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 23.80
201C 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 28.50 52.30
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 22.40 74.70
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.00 95.70
5211A 1.8 1.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 20.70 116.40
104C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 141.70
203C 2.0 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 28.00 169.70
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 6.0 3.5 5.0 31.90 201.60
303C 2.1 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.30 228.90 120.40
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 349.30 18.00
2 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 322.00 27.30 16.00
3 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 317.05 32.25 14.00
4 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 303.65 45.65 12.00
5 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 260.15 89.15 10.00
6 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 244.90 104.40 8.00
7 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 244.40 104.90 7.00
8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 238.95 110.35 6.00
9 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 238.60 110.70 5.00

10 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto 236.05 113.25 4.00
11 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 235.40 113.90 3.00
12 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto 231.00 118.30 2.00
13 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 228.90 120.40 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (3) 25.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 18.00
3 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 16.00
4 LIG-14 Nuotatori Genovesi (2) 13.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 13.00
LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 13.00

7 LOM-93 Canottieri Milano (1) 8.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 AAS-3495 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto

2 LIG-16821 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi

3 FRI-15220 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto

4 LAZ-40521 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene

5 LOM-95692 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano

6 LAZ-36413 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi

7 CAL-6046 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto

8 FRI-12640 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto

9 LAZ-39253 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi

10 LIG-19727 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi

11 FRI-15002 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto

12 LAZ-45278 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene

13 LAZ-36287 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 AAS-3495 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4

2 LIG-16821 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
5 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

3 FRI-15220 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9
9 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

4 LAZ-40521 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
9 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8

5 LOM-95692 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
9 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LAZ-36413 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
9 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8

7 CAL-6046 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

8 FRI-12640 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
9 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

9 LAZ-39253 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

10 LIG-19727 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
9 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

11 FRI-15002 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto
1 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5211A 3.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 2.0
6 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
7 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
9 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

12 LAZ-45278 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
9 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

13 LAZ-36287 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
7 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
8 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
9 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 18.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 34.40 34.40
5132D 2.1 3.0 7.0 5.5 5.5 6.0 6.0 36.75 71.15
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 34.20 105.35
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 38.00 143.35
403B 2.1 3.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 44.10 187.45
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 52.65 240.10
107C 2.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 298.90
205C 2.8 3.0 2.5 4.0 3.5 3.0 4.0 29.40 328.30
305C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 28.00 356.30

2 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 16.0
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 34.40 34.40
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 73.25
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 34.20 107.45
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5 30.40 137.85
5331D 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 35.70 173.55
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 39.15 212.70
205C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 246.30
305C 2.8 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 54.60 300.90
5233D 2.4 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 44.40 345.30 11.00

3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 71.40
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 33.30 104.70
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 32.30 137.00
5132D 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.85 175.85
405C 2.7 3.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 36.45 212.30
107C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 43.40 255.70
305C 2.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 26.60 282.30
205C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 28.00 310.30 46.00

4 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 30.40 30.40
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 36.75 67.15
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 30.60 97.75
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 21.60 119.35
5331D 2.1 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 150.85
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 45.60 196.45
405C 2.7 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 37.80 234.25
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 26.40 260.65
303C 2.0 3.0 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 30.00 290.65 65.65

5 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 10.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 30.60 54.60
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 89.25
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 26.60 115.85
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 26.00 141.85
105B 2.4 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 32.40 174.25
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 32.20 206.45
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 36.45 242.90
305C 2.8 3.0 5.5 4.0 5.5 5.0 5.0 43.40 286.30 70.00
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 8.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 31.50 57.90
301B 1.9 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 19.00 76.90
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 114.70
5231D 2.0 3.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 146.70
303C 2.0 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 24.00 170.70
205C 2.8 3.0 3.0 3.5 4.5 4.5 3.0 30.80 201.50
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 233.90
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 47.25 281.15 75.15

7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 7.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 28.80 59.20
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 33.25 92.45
5132D 2.1 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 13.65 106.10
403B 2.1 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 29.40 135.50
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 184.10
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 42.00 226.10
5233D 2.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 19.20 245.30
205C 2.8 3.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 30.80 276.10 80.20

8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 6.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 28.00
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 67.90
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 23.40 91.30
301B 1.9 3.0 3.0 2.0 3.5 4.0 3.5 19.00 110.30
5132D 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 26.25 136.55
105B 2.4 3.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 33.60 170.15
205C 2.8 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 29.40 199.55
305C 2.8 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 21.00 220.55
405C 2.7 3.0 3.0 3.5 3.5 2.0 3.0 25.65 246.20 110.10

9 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 5.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 53.70
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 79.35
401B 1.4 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 28.00 107.35
5211A 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 27.00 134.35
105B 2.4 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 26.40 160.75
203B 2.2 3.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 33.00 193.75
303C 2.0 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 12.00 205.75
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 243.55 112.75

10 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 24.50 24.50
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 50.10
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 4.5 5.0 4.0 21.60 71.70
301C 1.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 96.00
5211A 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 26.00 122.00
105C 2.2 3.0 6.5 5.5 5.0 6.0 5.5 37.40 159.40
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 190.90
203B 2.2 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 13.20 204.10
303C 2.0 3.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 235.10 121.20

11 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 3.0
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 23.25 23.25
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 48.75
301C 1.8 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.90 76.65
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 18.90 95.55
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 28.00 123.55
5331D 2.1 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 3.5 24.15 147.70
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.40 170.10
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 201.60
203B 2.2 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 25.30 226.90 129.40

12 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 24.00 47.10
201C 1.7 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 67.50
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 21.60 89.10
5211A 2.0 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 23.00 112.10
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 28.50 140.60
105C 2.2 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 33.00 173.60
203C 1.9 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 25.65 199.25
303C 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 24.00 223.25 133.05
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13 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 22.40 22.40
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 4.5 6.0 4.5 24.65 47.05
301C 1.8 3.0 3.0 2.0 3.0 3.5 3.5 17.10 64.15
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 21.70 85.85
5211A 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 106.85
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 24.00 130.85
105C 2.2 3.0 3.5 3.5 2.5 4.0 3.0 22.00 152.85
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 178.50
303C 2.0 3.0 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 7.00 185.50 170.80
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
1 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 356.30 18.00
2 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 345.30 11.00 16.00
3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 310.30 46.00 14.00
4 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 290.65 65.65 12.00
5 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 286.30 70.00 10.00
6 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 281.15 75.15 8.00
7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 276.10 80.20 7.00
8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 246.20 110.10 6.00
9 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 243.55 112.75 5.00

10 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto 235.10 121.20 4.00
11 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 226.90 129.40 3.00
12 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto 223.25 133.05 2.00
13 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 185.50 170.80 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (3) 27.00
2 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 18.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 18.00
4 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 16.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 14.00
6 LIG-14 Nuotatori Genovesi (2) 8.00
7 LOM-93 Canottieri Milano (1) 5.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 LIG-16821 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi

2 AAS-3495 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto

3 LAZ-36287 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi

4 CAL-6046 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto

5 LOM-95692 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano

6 LAZ-40521 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene

7 FRI-12640 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto

8 LAZ-36413 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi

9 LIG-19727 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi

10 LAZ-39253 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi

11 LAZ-45278 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 LIG-16821 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
6 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2

2 AAS-3495 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
4 5231D 10.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
6 205C 7.5m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
7 624C 7.5m VERTICALE 2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.4
8 305C 10.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.7

3 LAZ-36287 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

4 CAL-6046 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
8 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7

5 LOM-95692 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5211A 5.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
6 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LAZ-40521 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2

7 FRI-12640 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0

8 LAZ-36413 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
5 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
6 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 205C 7.5m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

9 LIG-19727 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
4 5211A 5.0m 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO TESO 1.8
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
8 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

10 LAZ-39253 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
8 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

11 LAZ-45278 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 5.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
6 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio RM 

1 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 17.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 32.80 32.80
403B 2.0 10.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 44.00 76.80
612B 1.9 10.0 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 41.80 118.60
5231D 2.0 10.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 42.00 160.60
405C 3.1 5.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 55.80 216.40
205C 2.8 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 8.0 57.40 273.80
624C 2.4 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 56.40 330.20
305C 2.7 10.0 8.5 8.0 7.5 7.5 7.5 62.10 392.30

2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 15.0
103B 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 73.50
301B 1.9 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 113.40
612B 1.8 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 36.00 149.40
405C 2.7 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 44.55 193.95
105B 2.6 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 48.10 242.05
303C 2.1 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 286.15
205C 2.8 7.5 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5 36.40 322.55 69.75

3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 13.0
103B 1.7 5.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 34.85 34.85
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 61.85
201B 1.6 5.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 28.80 90.65
5231D 2.1 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 37.80 128.45
105B 2.4 7.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 172.85
403B 2.1 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 43.05 215.90
5132D 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 252.20
301B 1.7 5.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 34.85 287.05 105.25

4 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 11.0
103B 1.6 7.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 30.40 30.40
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 30.45 60.85
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 33.30 94.15
301C 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 28.00 122.15
105B 2.4 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 154.55
405C 2.7 7.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 41.85 196.40
203C 2.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 28.00 224.40
5231D 2.0 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 37.00 261.40 130.90

5 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 9.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 28.05 28.05
201C 1.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 23.25 51.30
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 75.30
403B 2.1 7.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 39.90 115.20
405C 2.7 7.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 40.50 155.70
105B 2.4 7.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 34.80 190.50
203C 2.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 35.00 225.50
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 30.80 256.30 136.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 7.0
401B 1.5 5.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 32.30 62.30
201B 1.6 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 20.00 82.30
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 112.90
5211A 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 139.90
612B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 25.50 165.40
105C 2.4 5.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 212.20
403B 2.4 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 43.20 255.40 136.90

7 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 6.0
103B 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 31.20
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 65.85
201B 1.6 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 87.45
301C 1.8 7.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 22.50 109.95
612B 1.8 7.5 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 20.70 130.65
5231D 2.0 7.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 26.00 156.65
105C 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 195.05
405C 2.7 7.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 43.20 238.25 154.05

8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 5.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 28.50 49.95
201C 1.5 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 18.75 68.70
301C 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 27.20 95.90
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 25.50 121.40
403B 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 39.60 161.00
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 195.65
612B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 24.65 220.30 172.00

9 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 4.0
101B 1.3 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 24.70 24.70
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 21.75 46.45
301C 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 25.60 72.05
401B 1.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25 92.30
5231D 2.1 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 123.80
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 26.35 150.15
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 7.0 6.5 6.0 39.60 189.75
612B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 22.10 211.85 180.45

10 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 3.0
103B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 27.20
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 52.00
301B 1.7 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 74.10
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 32.55 106.65
612B 1.7 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 20.40 127.05
105B 2.4 7.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 19.20 146.25
405C 2.7 7.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 28.35 174.60
5132D 2.2 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 25.30 199.90 192.40

11 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 2.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 20.80 20.80
201C 1.5 5.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 28.50 49.30
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 76.30
5211A 1.8 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 27.00 103.30
5231D 2.1 5.0 2.0 2.5 3.0 1.5 2.0 13.65 116.95
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 29.70 146.65
301C 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 171.45
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 195.25 197.05
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
1 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 392.30 17.00
2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 322.55 69.75 15.00
3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 287.05 105.25 13.00
4 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 261.40 130.90 11.00
5 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 256.30 136.00 9.00
6 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 255.40 136.90 7.00
7 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 238.25 154.05 6.00
8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 220.30 172.00 5.00
9 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 211.85 180.45 4.00

10 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 199.90 192.40 3.00
11 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 195.25 197.05 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (3) 24.00
2 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 17.00
3 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 13.00
4 LIG-14 Nuotatori Genovesi (2) 11.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 11.00
6 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 9.00
7 LOM-93 Canottieri Milano (1) 7.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 LAZ-23615 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma

2 CAL-4455 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto

3 LOM-38644 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd

4 LAZ-23512 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene

5 ANG-192872 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904

6 LAZ-31548 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi

7 FRI-11756 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto

8 FRI-7317 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904

9 LAZ-19999 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi

10 FRI-18039 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto

11 FRI-3774 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 LAZ-23615 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
7 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

2 CAL-4455 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

3 LOM-38644 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 5134D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT. 2.6
9 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4

4 LAZ-23512 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5321D 1.0m 1 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVVIT. 1.8
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

5 ANG-192872 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
9 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LAZ-31548 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

7 FRI-11756 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

8 FRI-7317 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 104B 1.0m 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
7 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

9 LAZ-19999 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401A 1.0m TUFFO RITORNATO TESO 1.8
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

10 FRI-18039 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201A 1.0m ORDINARIO INDIETRO TESO 1.7
3 301A 1.0m TUFFO ROVESCIATO TESO 1.8
4 5122D 1.0m 1 S.M. AVANTI + 1 AVVITAMENTO 1.9
5 401A 1.0m TUFFO RITORNATO TESO 1.8
6 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
8 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 5221D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1.7

11 FRI-3774 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
9 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto 17.0
103B 1.7 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 38.25 38.25
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 29.60 67.85
301B 1.7 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 38.25 106.10
401B 1.5 1.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 33.75 139.85
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 36.30 176.15
105B 2.6 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 52.00 228.15
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 37.95 266.10
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 46.80 312.90
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 49.20 362.10

2 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 15.0
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 34.00 34.00
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.80 66.80
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 33.15 99.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 28.50 128.45
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 36.75 165.20
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 35.10 200.30
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 36.00 236.30
303B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 275.90
203B 2.3 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 42.55 318.45 43.65

3 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 13.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 30.60 30.60
203C 2.0 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 66.60
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 98.90
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 30.75 129.65
5231D 2.1 1.0 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 39.90 169.55
5132D 2.2 1.0 6.0 5.0 4.5 4.5 6.0 34.10 203.65
105B 2.6 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 4.0 40.30 243.95
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 23.10 267.05
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 310.25 51.85

4 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 11.0
101B 1.3 1.0 6.5 6.0 5.5 5.0 6.5 23.40 23.40
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 52.65
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 34.00 86.65
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 36.80 123.45
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 39.60 163.05
105B 2.6 1.0 6.0 5.0 4.0 5.0 6.0 41.60 204.65
403B 2.4 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 237.05
5134D 2.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 23.40 260.45
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5 42.00 302.45 59.65

5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 9.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 29.60 61.05
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 28.90 89.95
401A 1.8 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 32.40 122.35
5132D 2.2 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 6.0 29.70 152.05
105C 2.4 1.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.0 49.20 201.25
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 4.0 2.5 2.5 15.00 216.25
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 34.65 250.90
403C 2.2 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.0 45.10 296.00 66.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 7.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 27.75 27.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 26.35 54.10
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 28.00 82.10
301B 1.7 1.0 4.5 2.5 4.0 3.5 2.0 17.00 99.10
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 31.50 130.60
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 44.40 175.00
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 37.70 212.70
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 36.80 249.50
303C 2.1 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 293.60 68.50

7 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 6.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.5 28.00 61.15
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 31.45 92.60
401B 1.5 1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 29.25 121.85
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 153.35
105C 2.4 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 33.60 186.95
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 27.60 214.55
303C 2.1 1.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 28.35 242.90
403B 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 278.90 83.20

BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
401B 1.5 1.0 7.5 6.5 5.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 56.45
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 86.85
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 31.45 118.30
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 148.75
104B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.5 4.0 5.0 35.65 184.40
303C 2.1 1.0 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 23.10 207.50
203C 2.0 1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 33.00 240.50
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 38.40 278.90 83.20

9 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 28.90 58.15
301B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.5 5.0 6.0 30.60 88.75
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 115.15
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 152.95
5233D 2.5 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 30.00 182.95
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 35.65 218.60
303B 2.4 1.0 2.5 2.0 3.0 2.0 3.0 18.00 236.60
105B 2.6 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 36.40 273.00 89.10

10 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 3.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 62.10
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 30.40 92.50
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 21.25 113.75
5321D 1.8 1.0 0.5 0.5 0.0 1.0 1.0 3.60 117.35
105B 2.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 40.30 157.65
203B 2.3 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 33.35 191.00
303C 2.1 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 9.45 200.45
403B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 246.05 116.05

11 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 2.0
101B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45
201A 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 44.40
301A 1.8 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 16.20 60.60
5122D 1.9 1.0 0.5 2.0 1.0 1.5 1.0 6.65 67.25
401A 1.8 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 27.90 95.15
403C 2.2 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 118.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 143.75
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 17.00 160.75
5221D 1.7 1.0 3.0 4.0 5.0 4.0 4.0 20.40 181.15 180.95
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior femmine
1 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto 362.10 17.00
2 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 318.45 43.65 15.00
3 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 310.25 51.85 13.00
4 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 302.45 59.65 11.00
5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 296.00 66.10 9.00
6 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 293.60 68.50 7.00
7 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 278.90 83.20 6.00

MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 278.90 83.20 6.00
9 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 273.00 89.10 4.00

10 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 246.05 116.05 3.00
11 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 181.15 180.95 2.00

Classifica società

1 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 25.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 17.00
3 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 15.00
4 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 13.00
5 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 11.00
6 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 9.00
7 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (1) 3.00

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 REC-JUF.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2013 alle 16:31)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-31548 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi

2 ANG-192872 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904

3 LAZ-23615 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma

4 FRI-18039 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto

5 CAL-4455 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto

6 LAZ-23512 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene

7 LOM-38644 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd

8 FRI-7317 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904

9 LAZ-19999 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi

10 FRI-3774 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904

11 FRI-11756 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-31548 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

2 ANG-192872 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

3 LAZ-23615 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
9 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

4 FRI-18039 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 201A 3.0m ORDINARIO INDIETRO TESO 1.9
3 301A 3.0m TUFFO ROVESCIATO TESO 2.0
4 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
5 401A 3.0m TUFFO RITORNATO TESO 1.7
6 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
7 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
9 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

5 CAL-4455 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
8 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LAZ-23512 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
7 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
8 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
9 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0

7 LOM-38644 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
4 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
5 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
6 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
7 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
8 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
9 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0

8 FRI-7317 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

9 LAZ-19999 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

10 FRI-3774 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

11 FRI-11756 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
9 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 12 - Trampolino 3m Junior femmine - Trampolino 3m OPD-JUF.2.5.1 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 15:11)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto 17.0
103B 1.6 3.0 8.0 7.0 6.5 7.0 7.5 34.40 34.40
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 69.50
301B 1.9 3.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.5 41.80 111.30
403B 2.1 3.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 46.20 157.50
5132D 2.1 3.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 39.90 197.40
405C 2.7 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 52.65 250.05
107C 2.8 3.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 40.60 290.65
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 335.65
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 50.40 386.05

2 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 15.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 35.10 66.30
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 38.95 105.25
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 40.95 146.20
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 183.20
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 222.80
205C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 53.20 276.00
105B 2.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 48.00 324.00
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 32.40 356.40 29.65

3 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 13.0
403B 2.1 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 44.10 44.10
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 71.30
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 36.90 108.20
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 38.95 147.15
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 35.00 182.15
205C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 35.00 217.15
305C 2.8 3.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 56.00 273.15
105B 2.4 3.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 43.20 316.35
405B 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 39.00 355.35 30.70

4 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 11.0
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 32.55 32.55
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 63.75
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 32.40 96.15
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 130.35
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 34.00 164.35
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 45.60 209.95
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 44.55 254.50
205C 2.8 3.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 33.60 288.10
5233D 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.0 45.60 333.70 52.35

5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 9.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 34.20 63.80
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 98.00
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 43.05 141.05
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 36.00 177.05
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 32.55 209.60
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.5 46.80 256.40
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 45.90 302.30
205C 2.8 3.0 1.5 2.5 2.0 1.5 1.0 14.00 316.30 69.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 7.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 34.20 65.40
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 93.90
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 131.70
5231D 2.0 3.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0 37.00 168.70
5233D 2.4 3.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 204.70
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 245.50
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 28.35 273.85
205C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 36.40 310.25 75.80

7 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.80 32.80
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 36.90 69.70
301B 1.9 3.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 31.35 101.05
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 40.95 142.00
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 36.00 178.00
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 42.00 220.00
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 40.60 260.60
305C 2.8 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 260.60
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 24.30 284.90 101.15

8 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 5.0
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 35.70 35.70
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 64.50
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 36.10 100.60
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5 23.40 124.00
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.00 155.00
5233D 2.4 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 180.20
205C 2.8 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 23.80 204.00
305C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 30.80 234.80
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 43.20 278.00 108.05

9 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 40.95
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 34.20 75.15
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.0 32.30 107.45
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60 137.05
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 30.00 167.05
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 38.40 205.45
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 4.5 3.5 3.5 28.35 233.80
303C 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 23.00 256.80
205C 2.8 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 3.0 18.20 275.00 111.05

10 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 3.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.5 29.60 29.60
403B 2.1 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 39.90 69.50
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 101.00
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 32.40 133.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 159.05
305C 2.8 3.0 4.0 4.5 5.0 3.5 3.5 33.60 192.65
5152B 3.0 3.0 3.5 2.0 3.5 3.5 3.5 31.50 224.15
107C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 21.00 245.15
205B 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 27.00 272.15 113.90

11 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 2.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
201A 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 53.25
301A 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 27.00 80.25
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 27.00 107.25
401A 1.7 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 23.80 131.05
403B 2.1 3.0 2.5 2.0 2.5 3.5 3.0 16.80 147.85
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 27.20 175.05
203B 2.2 3.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 26.40 201.45
303C 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 231.45 154.60
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior femmine
1 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto 386.05 17.00
2 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 356.40 29.65 15.00
3 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 355.35 30.70 13.00
4 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 333.70 52.35 11.00
5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 316.30 69.75 9.00
6 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 310.25 75.80 7.00
7 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 284.90 101.15 6.00
8 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 278.00 108.05 5.00
9 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 275.00 111.05 4.00

10 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 272.15 113.90 3.00
11 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 231.45 154.60 2.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 17.00
2 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 16.00
3 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 15.00

FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 15.00
5 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 13.00

LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (1) 13.00
7 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 LAZ-23615 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma

2 LAZ-23512 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene

3 FRI-3774 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904

4 FRI-11756 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto

5 LAZ-19999 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi

6 FRI-7317 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904

7 FRI-18039 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto

8 LAZ-31548 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi

9 ANG-192872 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 LAZ-23615 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 10.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 614B 10.0m VERTICALE 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 5233D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 105B 10.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
8 405B 10.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.8

2 LAZ-23512 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
8 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

3 FRI-3774 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904
1 101B 5.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
7 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1

4 FRI-11756 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 201B 7.5m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 7.5m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

5 LAZ-19999 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 614B 10.0m VERTICALE 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
7 107C 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.7
8 205C 7.5m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 FRI-7317 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
4 5231D 10.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 5251B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. CARPIATO 2.6
6 305C 10.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.7
7 614B 10.0m VERTICALE 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 405B 10.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.8

7 FRI-18039 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto
1 401B 7.5m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
2 101B 7.5m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
6 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
7 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
8 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1

8 LAZ-31548 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 5251B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. CARPIATO 2.6
6 205B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.9
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 405B 10.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.8

9 ANG-192872 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 10.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
5 5251B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. CARPIATO 2.6
6 205B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.9
7 405B 10.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.8
8 107C 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.7
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 15.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 75.60
612B 1.9 10.0 7.0 7.5 6.0 7.0 7.0 39.90 115.50
5231D 2.0 10.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 34.00 149.50
5251B 2.6 10.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 52.00 201.50
305C 2.7 10.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 44.55 246.05
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 48.00 294.05
405B 2.8 10.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 63.00 357.05

2 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 13.0
103B 1.6 10.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 37.60 37.60
403B 2.0 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 43.00 80.60
301B 1.9 10.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 24.70 105.30
5231D 2.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 40.00 145.30
5251B 2.6 10.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 41.60 186.90
205B 2.9 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 58.00 244.90
105C 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 286.90
405B 2.8 10.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 46.20 333.10 23.95

3 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 11.0
103B 1.6 10.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 28.80
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 67.80
301B 1.9 10.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 100.10
5231D 2.0 10.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 38.00 138.10
614B 2.4 10.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 174.10
5233D 2.4 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 217.30
105B 2.3 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 47.15 264.45
405B 2.8 10.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 314.85 42.20

4 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 9.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 44.00 77.60
301B 1.9 10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 106.10
5231D 2.1 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 143.90
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 190.70
405C 3.1 5.0 3.0 2.0 2.0 3.0 3.0 24.80 215.50
107C 2.7 10.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 43.20 258.70
205C 2.8 7.5 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 19.60 278.30 78.75

5 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
103B 1.6 10.0 5.5 4.5 4.5 6.0 5.5 24.80 24.80
403B 2.0 10.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 42.00 66.80
301B 1.9 10.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 28.50 95.30
5231D 2.0 10.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 33.00 128.30
5251B 2.6 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 46.80 175.10
205B 2.9 10.0 2.0 1.5 2.0 1.5 1.5 14.50 189.60
405B 2.8 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 240.00
107C 2.7 10.0 4.0 4.0 4.0 2.5 3.5 31.05 271.05 86.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 5.0
101B 1.3 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 24.70 24.70
401B 1.5 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 56.20
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 86.80
612B 1.7 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.45 118.25
103B 1.7 5.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 34.85 153.10
403B 2.4 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 43.20 196.30
203C 2.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 32.00 228.30
5231D 2.1 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 36.75 265.05 92.00

7 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 4.0
103B 1.6 7.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 29.60 29.60
403B 2.1 7.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 63.20
201B 1.8 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 36.00 99.20
301B 1.9 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 136.25
5231D 2.0 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 37.00 173.25
105C 2.4 5.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 22.80 196.05
203B 2.3 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 26.45 222.50
303C 2.1 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 244.55 112.50

8 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 3.0
101B 1.3 5.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 24.70 24.70
401B 1.5 5.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 30.00 54.70
201C 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 27.00 81.70
301C 1.6 5.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 31.20 112.90
5231D 2.1 5.0 6.0 6.5 6.0 4.5 5.5 36.75 149.65
612B 1.7 5.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 5.95 155.60
103B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 187.90
403B 2.4 5.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 233.50 123.55

9 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 7.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 25.90 25.90
101B 1.5 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 50.65
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 20.25 70.90
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 23.20 94.10
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0 26.10 120.20
103B 1.6 7.5 4.5 4.0 5.0 3.5 4.5 20.80 141.00
403C 2.2 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 164.10
5231D 2.1 5.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 8.40 172.50 184.55
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior femmine
1 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 357.05 15.00
2 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 333.10 23.95 13.00
3 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 314.85 42.20 11.00
4 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 278.30 78.75 9.00
5 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 271.05 86.00 7.00
6 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 265.05 92.00 5.00
7 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 244.55 112.50 4.00
8 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 233.50 123.55 3.00
9 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 172.50 184.55 2.00

Classifica società

1 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 27.00
2 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 22.00
3 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 11.00
4 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 6.00
5 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 LOM-96415 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como

2 LAZ-23620 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma

3 CAL-5050 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto

4 LAZ-20462 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene

5 FRI-11758 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904

6 LAZ-27222 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi

7 FRI-15001 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto

8 LOM-147056 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto

9 LAZ-40550 MANFREDI Francesco 1997 SS Lazio Nuoto

10 LAZ-31896 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene

11 LAZ-19939 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi

12 FRI-17089 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 LOM-96415 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

10 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1

2 LAZ-23620 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 405B 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.4
7 107C 1.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 3.0
8 205B 1.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.2
9 305B 1.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 3.2

10 5335D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESC.+ 2-1/2 AVVIT. 3.0

3 CAL-5050 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto
1 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
2 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
3 103C 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.6
4 401C 1.0m TUFFO RITORNATO RAGGRUPPATO 1.4
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 5134D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT. 2.6
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

10 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

4 LAZ-20462 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 405C 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 305C 1.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 3.0

10 5333D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT. 2.6
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

5 FRI-11758 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 1.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5331D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.2
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
9 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

10 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

6 LAZ-27222 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
7 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

10 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4

7 FRI-15001 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 401A 1.0m TUFFO RITORNATO TESO 1.8
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 405C 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4

10 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5

8 LOM-147056 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto
1 101B 1.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.3
2 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
3 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
4 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5223D 1.0m 1 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVVIT. 2.3
7 103C 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.6
8 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
9 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

10 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

9 LAZ-40550 MANFREDI Francesco 1997 SS Lazio Nuoto
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
7 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

10 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

10 LAZ-31896 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene
1 101C 1.0m ORDINARIO AVANTI RAGGRUPPATO 1.2
2 201C 1.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 5134D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT. 2.6
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
9 205C 1.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 3.0

10 305C 1.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 3.0
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

11 LAZ-19939 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
7 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
8 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
9 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

10 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2

12 FRI-17089 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto
1 401B 1.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 201B 1.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.6
3 301B 1.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 103B 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
8 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

10 5331D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.2
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 18.0
101B 1.3 1.0 8.0 8.0 8.0 7.0 9.0 31.20 31.20
201C 1.5 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 33.75 64.95
301C 1.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 36.00 100.95
403B 2.4 1.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 52.80 153.75
5231D 2.1 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 197.85
405B 3.4 1.0 2.5 3.5 2.5 4.0 3.5 32.30 230.15
107C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0 58.50 288.65
205B 3.2 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 56.00 344.65
305B 3.2 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.0 57.60 402.25
5335D 3.0 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 39.00 441.25

2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 16.0
101B 1.3 1.0 8.0 8.0 7.0 7.0 8.0 29.90 29.90
201C 1.5 1.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 35.25 65.15
301C 1.6 1.0 7.5 6.5 7.0 7.5 6.0 33.60 98.75
403B 2.4 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 55.20 153.95
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 40.70 194.65
105B 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 50.70 245.35
405C 3.1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 48.05 293.40
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 31.05 324.45
305C 3.0 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 33.00 357.45
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 50.70 408.15 33.10

3 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 14.0
101C 1.2 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 8.0 25.80 25.80
201C 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 30.75 56.55
303C 2.1 1.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 97.50
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 33.00 130.50
5132D 2.2 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 44.00 174.50
5134D 2.6 1.0 4.5 6.5 3.5 4.5 4.5 35.10 209.60
403B 2.4 1.0 7.5 6.5 6.5 6.0 7.0 48.00 257.60
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 52.00 309.60
205C 3.0 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 33.00 342.60
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 57.00 399.60 41.65

4 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 34.00 34.00
401A 1.8 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 36.00 70.00
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 94.00
301B 1.7 1.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 126.30
5132D 2.2 1.0 5.5 7.0 6.5 5.5 6.0 39.60 165.90
105B 2.6 1.0 4.5 6.5 6.0 5.5 6.0 45.50 211.40
405C 3.1 1.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0 46.50 257.90
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 46.00 303.90
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 344.70
5233D 2.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 382.20 59.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
201C 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 27.00 27.00
301C 1.6 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 34.40 61.40
103C 1.6 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 35.20 96.60
401C 1.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 123.90
5132D 2.2 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 46.20 170.10
5134D 2.6 1.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0 52.00 222.10
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 30.00 252.10
303C 2.1 1.0 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 35.70 287.80
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 327.40
105C 2.4 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 51.60 379.00 62.25

6 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 8.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 61.85
301B 1.7 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 33.15 95.00
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50 126.50
5231D 2.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 164.30
5233D 2.5 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 45.00 209.30
203C 2.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 248.30
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 32.55 280.85
403B 2.4 1.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 331.25
105C 2.4 1.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 370.85 70.40

7 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 7.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 34.00
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 28.00 62.00
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 89.20
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 119.95
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 34.65 154.60
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 46.80 201.40
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 36.80 238.20
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 281.40
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 321.00
5132D 2.2 1.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 25.30 346.30 94.95

8 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 61.55
201C 1.5 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 88.55
301C 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 118.95
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 153.60
5331D 2.2 1.0 5.5 5.0 4.0 6.0 5.5 35.20 188.80
105C 2.4 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 230.80
403B 2.4 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.0 31.20 262.00
203C 2.0 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 34.00 296.00
303C 2.1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 36.75 332.75 108.50

9 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 5.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 31.45 31.45
201C 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 59.95
301C 1.6 1.0 6.5 7.0 5.5 6.0 5.0 28.80 88.75
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 28.50 117.25
5132D 2.2 1.0 7.5 6.0 6.0 5.0 6.0 39.60 156.85
105C 2.4 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 45.60 202.45
403B 2.4 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 234.85
203B 2.3 1.0 3.0 2.0 2.5 2.0 3.0 17.25 252.10
303C 2.1 1.0 5.0 4.5 3.5 4.0 3.0 25.20 277.30
5231D 2.1 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 315.10 126.15

10 MANFREDI Francesco 1997 SS Lazio Nuoto 4.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 32.30
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 61.10
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 22.95 84.05
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 30.00 114.05
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 30.45 144.50
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 37.40 181.90
105C 2.4 1.0 5.5 7.0 5.5 5.0 6.0 40.80 222.70
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 29.90 252.60
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 25.20 277.80
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 313.80 127.45
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11 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 30.00 30.00
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 30.40 60.40
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 27.20 87.60
5231D 2.1 1.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 33.60 121.20
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 27.20 148.40
105C 2.4 1.0 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 34.80 183.20
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 32.40 215.60
203B 2.3 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 20.70 236.30
303C 2.1 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0 22.05 258.35
5331D 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 288.05 153.20

12 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto 2.0
101B 1.3 1.0 7.0 5.5 6.0 5.5 5.5 22.10 22.10
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 22.50 44.60
201B 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 12.00 56.60
301B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 3.0 3.0 17.85 74.45
5231D 2.1 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 29.40 103.85
5223D 2.3 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 23.00 126.85
103C 1.6 1.0 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5 12.80 139.65
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0 36.30 175.95
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 21.00 196.95
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 15.75 212.70 228.55
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi
1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 441.25 18.00
2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 408.15 33.10 16.00
3 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 399.60 41.65 14.00
4 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 382.20 59.05 12.00
5 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto 379.00 62.25 10.00
6 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 370.85 70.40 8.00
7 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 346.30 94.95 7.00
8 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 332.75 108.50 6.00
9 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 315.10 126.15 5.00

10 MANFREDI Francesco 1997 SS Lazio Nuoto 313.80 127.45 4.00
11 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 288.05 153.20 3.00
12 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto 212.70 228.55 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 30.00
2 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 18.00
3 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 15.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 15.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 10.00
6 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 6.00
7 LOM-93 Ice Club Como (1) 5.00
8 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (1) 4.00
9 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco RM 

1 LAZ-23620 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma

2 CAL-5050 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto

3 LOM-147056 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto

4 LOM-96415 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como

5 FRI-11758 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904

6 FRI-17089 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto

7 LAZ-19939 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi

8 LAZ-20462 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene

9 FRI-15001 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto

10 LAZ-27222 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi

11 LAZ-31896 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco RM 

1 LAZ-23620 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
6 407C 3.0m 3-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.4
7 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
8 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
9 305B 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 3.0

10 5253B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. CARPIATO 3.3

2 CAL-5050 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto
1 103C 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.5
2 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
3 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
4 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
9 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8

10 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0

3 LOM-147056 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto
1 101B 3.0m ORDINARIO AVANTI CARPIATO 1.5
2 401B 3.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 103C 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 1.5
8 403C 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.9
9 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9

10 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

4 LOM-96415 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
9 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

10 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3
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TUFFO h DESCR CD

5 FRI-11758 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201C 3.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.7
4 301C 3.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
7 105C 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
8 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
9 203C 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 1.9

10 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

6 FRI-17089 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
5 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
8 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
9 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3

10 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1

7 LAZ-19939 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

10 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4

8 LAZ-20462 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
7 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
8 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
9 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8

10 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0

9 FRI-15001 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
3 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
4 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
8 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
9 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8

10 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4

10 LAZ-27222 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
6 5235D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV. 2.8
7 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
9 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

10 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

11 LAZ-31896 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 201B 3.0m ORDINARIO INDIETRO CARPIATO 1.8
3 301B 3.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
7 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
8 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
9 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0

10 305B 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 3.0
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco RM 

1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 17.0
103B 1.6 3.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 38.40 38.40
201B 1.8 3.0 8.0 9.0 9.0 9.0 9.0 48.60 87.00
301B 1.9 3.0 7.0 8.0 7.0 7.5 6.5 40.85 127.85
403B 2.1 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 173.00
5331D 2.1 3.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 210.80
407C 3.4 3.0 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 61.20 272.00
107B 3.1 3.0 6.5 5.0 4.5 5.5 5.0 48.05 320.05
205B 3.0 3.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 63.00 383.05
305B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 450.55
5253B 3.3 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 36.30 486.85

2 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 15.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 36.00 36.00
201B 1.8 3.0 5.5 7.0 7.0 7.0 6.5 36.90 72.90
301B 1.9 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 43.70 116.60
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 159.65
5132D 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 202.70
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 49.95 252.65
107B 3.1 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 38.75 291.40
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 349.90
205B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 31.50 381.40
305B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 40.50 421.90 64.95

3 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 13.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.0 6.0 7.5 35.20 35.20
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 40.50 75.70
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 38.00 113.70
403B 2.1 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 45.15 158.85
5132D 2.1 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 36.75 195.60
5152B 3.0 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 48.00 243.60
107B 3.1 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 35.65 279.25
405B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 31.50 310.75
305C 2.8 3.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.0 47.60 358.35
205B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 54.00 412.35 74.50

4 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto 11.0
103C 1.5 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 32.25 32.25
201C 1.7 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 35.70 67.95
301C 1.8 3.0 8.0 7.5 8.5 7.5 8.0 42.30 110.25
403C 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 37.05 147.30
5132D 2.1 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 46.20 193.50
405C 2.7 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 35.10 228.60
107C 2.8 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.0 30.80 259.40
205C 2.8 3.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 50.40 309.80
305C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 51.80 361.60
5152B 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0 36.00 397.60 89.25
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 9.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.0 6.0 6.5 32.80 32.80
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.60 54.40
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 32.30 86.70
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 42.00 128.70
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 39.00 167.70
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 44.40 212.10
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 4.5 3.0 2.5 26.60 238.70
305C 2.8 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 3.0 33.60 272.30
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 45.90 318.20
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 355.40 131.45

6 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 55.80
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 37.05 92.85
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 133.80
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.00 168.80
5235D 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 22.40 191.20
205C 2.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 32.20 223.40
305C 2.8 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 37.80 261.20
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 40.80 302.00
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 51.30 353.30 133.55

7 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 40.95
103B 1.6 3.0 4.5 6.0 6.5 5.5 5.5 27.20 68.15
201C 1.7 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 34.85 103.00
301C 1.8 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 31.50 134.50
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 36.00 170.50
5331D 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 205.15
105C 2.2 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 42.90 248.05
405C 2.7 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 31.05 279.10
203C 1.9 3.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 36.10 315.20
303C 2.0 3.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 25.00 340.20 146.65

8 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 5.0
103B 1.6 3.0 7.0 5.5 6.0 5.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 7.0 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 56.90
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 38.95 95.85
403B 2.1 3.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.0 33.60 129.45
5132D 2.1 3.0 6.5 5.0 5.0 6.0 6.0 35.70 165.15
5233D 2.4 3.0 6.0 6.0 4.5 6.0 6.5 43.20 208.35
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 46.80 255.15
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 45.90 301.05
205C 2.8 3.0 1.5 2.0 2.0 1.5 1.0 14.00 315.05
303B 2.3 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 24.15 339.20 147.65

9 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 4.0
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 42.00 42.00
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 24.80 66.80
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 31.50 98.30
301B 1.9 3.0 4.0 3.0 2.0 3.0 2.5 16.15 114.45
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 145.45
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 47.25 192.70
107C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 35.00 227.70
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 30.80 258.50
305C 2.8 3.0 5.0 4.0 3.5 5.0 4.0 36.40 294.90
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 37.20 332.10 154.75

10 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 3.0
103B 1.6 3.0 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 26.10 53.30
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 26.60 79.90
5231D 2.0 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 34.00 113.90
403B 2.1 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 36.75 150.65
405C 2.7 3.0 4.0 2.5 3.5 3.5 3.5 28.35 179.00
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 39.60 218.60
203B 2.2 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 19.80 238.40
303B 2.3 3.0 2.5 3.0 4.0 4.5 2.5 21.85 260.25
5331D 2.1 3.0 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 33.60 293.85 193.00
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11 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto 2.0
101B 1.5 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5 15.00 15.00
401B 1.4 3.0 4.5 5.5 5.0 4.0 5.5 21.00 36.00
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 57.60
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 74.70
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 23.00 97.70
5233D 2.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 22.80 120.50
103C 1.5 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 24.75 145.25
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 173.75
203C 1.9 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5 32.30 206.05
303C 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 22.00 228.05 258.80
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior maschi
1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 486.85 17.00
2 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 421.90 64.95 15.00
3 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 412.35 74.50 13.00
4 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto 397.60 89.25 11.00
5 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 355.40 131.45 9.00
6 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 353.30 133.55 7.00
7 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 340.20 146.65 6.00
8 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 339.20 147.65 5.00
9 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 332.10 154.75 4.00

10 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 293.85 193.00 3.00
11 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto 228.05 258.80 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 28.00
2 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 17.00
3 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 16.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 11.00
5 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 7.00
6 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 6.00
7 LOM-93 Ice Club Como (1) 5.00
8 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-19939 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi

2 LOM-96415 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como

3 FRI-17089 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto

4 LAZ-23620 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma

5 FRI-11758 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904

6 LAZ-20462 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene

7 LAZ-27222 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi

8 LAZ-31896 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 LAZ-19939 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.0
3 301B 10.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.9
4 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9
5 614B 10.0m VERTICALE 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 5251B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. CARPIATO 2.6
7 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
8 107C 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.7
9 205C 7.5m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8

2 LOM-96415 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 301B 5.0m TUFFO ROVESCIATO CARPIATO 1.7
4 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
5 5233D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
6 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
7 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
8 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
9 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

3 FRI-17089 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 401B 10.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.4
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5231D 10.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.0
6 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
7 403C 10.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 1.8
8 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
9 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8

4 LAZ-23620 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
4 5331D 7.5m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
5 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
6 107C 7.5m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
7 205B 5.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO
8 305C 5.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 3.0
9 5235D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV. 2.9

5 FRI-11758 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
4 301C 7.5m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.8
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
7 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
8 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
9 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

6 LAZ-20462 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene
1 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
6 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
7 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
8 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
9 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

7 LAZ-27222 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi
1 103B 7.5m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.6
2 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
5 5235D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV. 2.8
6 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
7 205C 7.5m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
8 105C 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.2
9 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7

8 LAZ-31896 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene
1 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
2 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
3 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
4 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
5 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
6 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
8 403C 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2
9 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 14.0
103B 1.6 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 39.20 39.20
403B 2.1 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 49.35 88.55
612B 1.8 7.5 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 45.00 133.55
5331D 2.1 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 49.35 182.90
405C 3.1 5.0 7.5 8.0 7.5 7.0 8.0 71.30 254.20
107C 2.8 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 6.5 60.20 314.40
205B 3.2 5.0 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 60.80 375.20
305C 3.0 5.0 7.5 5.5 6.5 6.5 6.0 57.00 432.20
5235D 2.9 5.0 5.5 5.5 4.5 1.0 5.0 43.50 475.70

2 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 12.0
103B 1.6 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 23.40 52.20
301C 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 25.60 77.80
5231D 2.1 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 117.70
5235D 2.8 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 56.00 173.70
303C 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 30.45 204.15
205C 2.8 7.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 51.80 255.95
105C 2.2 7.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 33.00 288.95
405C 2.7 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 49.95 338.90 136.80

3 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 10.0
103B 1.6 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 40.00 73.60
301B 1.9 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 34.20 107.80
612B 1.9 10.0 7.5 7.0 7.5 8.0 6.5 41.80 149.60
614B 2.4 10.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 194.00
5251B 2.6 10.0 4.5 4.5 5.0 3.5 6.5 36.40 230.40
405C 2.7 7.5 6.5 5.5 4.5 5.0 5.0 41.85 272.25
107C 2.7 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 36.45 308.70
205C 2.8 7.5 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 28.00 336.70 139.00

4 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 8.0
103B 1.7 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 29.75 29.75
201C 1.5 5.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 32.25 62.00
301C 1.6 5.0 6.5 6.5 6.5 5.5 5.5 29.60 91.60
401B 1.5 5.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 32.25 123.85
612B 1.7 5.0 6.5 7.5 7.0 6.0 7.0 34.85 158.70
5132D 2.2 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 40.70 199.40
403B 2.1 7.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 39.90 239.30
105B 2.6 5.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 53.30 292.60
203C 2.0 5.0 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0 33.00 325.60 150.10

5 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 6.0
401B 1.5 5.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 32.25 32.25
103B 1.7 5.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 33.15 65.40
201C 1.5 5.0 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 26.25 91.65
301C 1.6 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 120.45
5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 158.25
612B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 22.10 180.35
203C 2.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 216.35
403C 2.2 5.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 44.00 260.35
105C 2.4 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 43.20 303.55 172.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
103B 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 7.5 5.5 7.0 7.0 6.5 6.5 42.00 75.60
612B 1.8 7.5 5.0 6.5 7.0 7.5 7.0 36.90 112.50
301C 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 150.30
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 34.65 184.95
105C 2.4 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 30.00 214.95
405C 3.1 5.0 2.0 2.0 3.0 2.5 1.5 20.15 235.10
203C 2.0 5.0 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0 36.00 271.10
303C 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 302.60 173.10

7 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 3.0
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 27.75
103B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 54.95
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 81.30
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 31.90 113.20
5233D 2.5 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 45.00 158.20
403C 2.2 5.0 6.0 4.5 5.5 4.5 6.5 35.20 193.40
105C 2.4 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 236.60
203B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 34.50 271.10
612B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 28.90 300.00 175.70

8 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 2.0
103B 1.6 10.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
401B 1.4 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40 58.20
201C 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 26.25 84.45
301C 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 24.00 108.45
5231D 2.0 10.0 6.0 6.5 5.0 3.5 5.5 33.00 141.45
105B 2.4 7.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 173.85
403C 1.8 10.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.5 35.10 208.95
303C 2.1 5.0 2.0 2.0 2.5 2.0 3.5 13.65 222.60
612B 1.8 7.5 5.5 4.5 4.0 5.5 5.0 27.00 249.60 226.10
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior maschi
1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 475.70 14.00
2 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 338.90 136.80 12.00
3 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 336.70 139.00 10.00
4 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 325.60 150.10 8.00
5 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 303.55 172.15 6.00
6 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 302.60 173.10 4.00
7 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 300.00 175.70 3.00
8 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 249.60 226.10 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 22.00
2 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 14.00

LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 14.00
4 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 4.00
5 LOM-93 Ice Club Como (1) 3.00
6 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 LOM-76429 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto

2 LAZ-5967 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma

3 FRI-3829 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904

4 FRI-15261 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904

5 LOM-29471 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano

6 VEN-10119 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 LOM-76429 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto
1 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
2 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
3 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
4 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
5 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1

2 LAZ-5967 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma
1 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
2 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
3 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
4 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
5 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4

3 FRI-3829 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
2 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
3 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
4 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
5 5134D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT. 2.6

4 FRI-15261 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904
1 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
2 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
3 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
4 203C 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0
5 403C 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.2

5 LOM-29471 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano
1 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
2 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
3 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
5 5333D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT. 2.6

6 VEN-10119 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano Nuoto
1 5231D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
2 105C 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.4
3 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
5 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 5 STEFANON Francesco VE 

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 12.0
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 50.70 101.10
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 48.30 149.40
303B 2.4 1.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 51.60 201.00
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 251.70

2 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904 10.0
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 52.00 102.40
303B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 150.40
203B 2.3 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 41.40 191.80
5134D 2.6 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 45.50 237.30 14.40

3 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 8.0
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 42.00 42.00
5132D 2.2 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 46.20 88.20
105B 2.6 1.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 45.50 133.70
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 34.50 168.20
303B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 50.40 218.60 33.10

4 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano Nuoto 6.0
5231D 2.1 1.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 42.00 42.00
105C 2.4 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 32.40 74.40
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 43.70 118.10
303C 2.1 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 35.70 153.80
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 36.00 189.80 61.90

5 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 4.0
105C 2.4 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 19.20 19.20
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 31.90 51.10
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 44.40 95.50
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 35.65 131.15
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 165.80 85.90

6 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 33.60 33.60
105C 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 34.80 68.40
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 27.30 95.70
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 31.00 126.70
403C 2.2 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 165.20 86.50

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 6 - Trampolino 1m Senior femmine - Trampolino 1m RG5-SEF.1.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/08/2013 alle 17:44)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior femmine
1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 251.70 12.00
2 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle TS Tuffi 237.30 14.40 10.00
3 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 218.60 33.10 8.00
4 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano N.to 189.80 61.90 6.00
5 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 165.80 85.90 4.00
6 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 165.20 86.50 2.00

Classifica società

1 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (1) 12.00
LOM-93 Canottieri Milano (1) 12.00
FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 12.00

4 LAZ-85 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (1) 10.00
5 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 8.00
6 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 6.00

AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 6.00
8 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 4.00

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 REC-SEF.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/08/2013 alle 17:44)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 FRI-3829 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904

2 LAZ-5967 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma

3 LOM-39794 GANDOLFI Chiara 1990 Canottieri Mincio ssd

4 LOM-76429 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto

5 LOM-29471 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 15 - Trampolino 3m Senior femmine - Trampolino 3m EPA-SEF.2.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 18:33)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 FRI-3829 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904
1 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
2 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
3 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
4 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
5 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8

2 LAZ-5967 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
3 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
4 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3
5 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4

3 LOM-39794 GANDOLFI Chiara 1990 Canottieri Mincio ssd
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 203B 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.2
3 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3
4 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
5 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

4 LOM-76429 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto
1 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
2 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
3 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
4 5233D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4
5 303B 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.3

5 LOM-29471 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano
1 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
2 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
3 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
4 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
5 305B 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 3.0

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 15 - Trampolino 3m Senior femmine - Trampolino 3m OPD-SEF.2.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 18:34)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 11.0
405C 2.7 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 55.35 55.35
5152B 3.0 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 113.85
107B 3.1 3.0 4.0 3.5 4.5 5.0 3.5 37.20 151.05
205B 3.0 3.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 43.50 194.55
305B 3.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 239.55

2 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904 9.0
405C 2.7 3.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 39.15 39.15
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 48.00 87.15
5152B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 31.50 118.65
205C 2.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 29.40 148.05
305C 2.8 3.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 54.60 202.65 36.90

3 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 7.0
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 40.95
105B 2.4 3.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 44.40 85.35
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 113.95
303B 2.3 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.10 153.05
5233D 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 199.85 39.70

4 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 5.0
105B 2.4 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 34.80 34.80
405C 2.7 3.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 9.45 44.25
205C 2.8 3.0 5.0 6.5 6.0 6.0 5.0 47.60 91.85
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 36.00 127.85
303B 2.3 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 36.80 164.65 74.90

5 GANDOLFI Chiara 1990 Canottieri Mincio ssd 3.0
403B 2.1 3.0 4.5 6.0 4.5 5.0 5.5 31.50 31.50
203B 2.2 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 29.70 61.20
303B 2.3 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 26.45 87.65
5132D 2.1 3.0 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 23.10 110.75
105B 2.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 25.20 135.95 103.60

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 15 - Trampolino 3m Senior femmine - Trampolino 3m RG5-SEF.2.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 18:56)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior femmine
1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 239.55 11.00
2 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle TS Tuffi 202.65 36.90 9.00
3 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 199.85 39.70 7.00
4 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 164.65 74.90 5.00
5 GANDOLFI Chiara 1990 Canottieri Mincio ssd 135.95 103.60 3.00

Classifica società

1 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (1) 11.00
LOM-93 Canottieri Milano (1) 11.00

3 LAZ-85 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (1) 9.00
FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 9.00

5 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 7.00
6 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 5.00
7 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 3.00

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 REC-SEF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 18:56)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 LOM-29471 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano

2 FRI-15261 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904

3 LOM-76429 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto

4 VEN-10119 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano Nuoto

5 LAZ-5967 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 24 - Piattaforma Senior femmine - Piattaforma EPA-SEF.3.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2013 alle 18:08)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 LOM-29471 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano
1 5231D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2.1
2 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
3 612B 7.5m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.8
4 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
5 105B 7.5m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

2 FRI-15261 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904
1 107C 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.7
2 614B 10.0m VERTICALE 2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
3 405C 7.5m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
4 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
5 5233D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5

3 LOM-76429 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto
1 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 105B 10.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.3
3 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 624C 5.0m VERTICALE 2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.6
5 5233D 7.5m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.4

4 VEN-10119 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano Nuoto
1 5251B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. CARPIATO 2.6
2 107B 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.0
3 205B 10.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.9
4 305C 10.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.7
5 405B 10.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.8

5 LAZ-5967 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma
1 403B 5.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
2 5132D 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
3 203B 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
5 103B 5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 24 - Piattaforma Senior femmine - Piattaforma OPD-SEF.3.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2013 alle 18:10)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 11.0
107C 2.7 10.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 55.35 55.35
614B 2.4 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 102.15
405C 2.7 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 54.00 156.15
303C 2.1 5.0 3.5 4.5 4.0 4.0 3.0 24.15 180.30
5233D 2.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 35.00 215.30

2 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano Nuoto 9.0
5251B 2.6 10.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 50.70 50.70
107B 3.0 10.0 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 40.50 91.20
205B 2.9 10.0 4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 36.25 127.45
305C 2.7 10.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 29.70 157.15
405B 2.8 10.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 53.20 210.35 4.95

3 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 7.0
5231D 2.1 5.0 7.5 6.5 7.0 8.0 7.0 45.15 45.15
203B 2.3 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 24.15 69.30
612B 1.8 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 36.00 105.30
403B 2.4 5.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 51.60 156.90
105B 2.4 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 203.70 11.60

4 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 5.0
403B 2.4 5.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 48.00 48.00
5132D 2.2 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 42.90 90.90
203B 2.3 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 36.80 127.70
303C 2.1 5.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 39.90 167.60
103B 1.7 5.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 34.85 202.45 12.85

5 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 3.0
403B 2.1 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 36.75 36.75
105B 2.3 10.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 36.80 73.55
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 29.90 103.45
624C 2.6 5.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 50.70 154.15
5233D 2.4 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 197.35 17.95

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 24 - Piattaforma Senior femmine - Piattaforma RG5-SEF.3.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2013 alle 18:31)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior femmine
1 CARCIOTTI Sofia 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 215.30 11.00
2 BARP Giorgia 1990 US Triestina Nuoto Bolzano N.to 210.35 4.95 9.00
3 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 203.70 11.60 7.00
4 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 202.45 12.85 5.00
5 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 197.35 17.95 3.00

Classifica società

1 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 11.00
2 AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 9.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 9.00
4 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (1) 7.00

LOM-93 Canottieri Milano (1) 7.00
6 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 5.00
7 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 3.00

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 REC-SEF.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2013 alle 18:31)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 AAS-1386 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto

2 FRI-3336 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904

3 LOM-4636 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano

4 LAZ-569 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto

5 LAZ-5244 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904

6 AAS-1360 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto

7 CAL-4222 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto

 Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013 16 - Trampolino 1m Senior maschi - Trampolino 1m EPA-SEM.1.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 03/08/2013 alle 19:02)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 AAS-1386 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
1 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
2 5333D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT. 2.6
3 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
4 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
5 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
6 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5

2 FRI-3336 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904
1 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
2 107C 1.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 3.0
3 5152B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.2
4 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
5 405C 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
6 305C 1.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 3.0

3 LOM-4636 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano
1 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
2 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
3 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
4 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
5 5333D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT. 2.6
6 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4

4 LAZ-569 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
1 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
2 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
3 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 303B 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 2.4
5 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
6 405C 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1

5 LAZ-5244 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904
1 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
2 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
3 305C 1.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 3.0
4 5152B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.2
5 107C 1.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 3.0
6 405C 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1

6 AAS-1360 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto
1 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
2 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
3 303C 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
4 403B 1.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.4
5 5132D 1.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.2
6 5335D 1.0m 1-1/2 S.M. ROVESC.+ 2-1/2 AVVIT. 3.0

7 CAL-4222 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto
1 105B 1.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
2 107C 1.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 3.0
3 203B 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 2.3
4 5233D 1.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
5 305C 1.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 3.0
6 405B 1.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.4
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto 13.0
105B 2.6 1.0 8.5 9.0 8.5 8.0 8.0 65.00 65.00
107C 3.0 1.0 7.5 7.5 7.0 8.0 6.5 66.00 131.00
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 33.35 164.35
5233D 2.5 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 56.25 220.60
305C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 61.50 282.10
405B 3.4 1.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 62.90 345.00

2 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 11.0
5233D 2.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 48.75 48.75
105B 2.6 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 57.20 105.95
203B 2.3 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 46.00 151.95
303B 2.4 1.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 55.20 207.15
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 52.80 259.95
405C 3.1 1.0 4.5 5.0 6.0 6.5 5.0 49.60 309.55 35.45

3 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 9.0
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 52.00 52.00
203B 2.3 1.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 55.20 107.20
303B 2.4 1.0 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 55.20 162.40
5233D 2.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 40.00 202.40
5333D 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 46.80 249.20
403B 2.4 1.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 55.20 304.40 40.60

4 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 53.30 53.30
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 5.5 5.0 6.0 34.50 87.80
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0 52.50 140.30
5152B 3.2 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 51.20 191.50
107C 3.0 1.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 64.50 256.00
405C 3.1 1.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 34.10 290.10 54.90

5 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 5.0
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 8.0 7.0 6.5 53.30 53.30
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 47.15 100.45
303C 2.1 1.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 47.25 147.70
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 198.10
5132D 2.2 1.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 46.20 244.30
5335D 3.0 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 45.00 289.30 55.70

6 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 3.0
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 45.60 45.60
5333D 2.6 1.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 45.50 91.10
105B 2.6 1.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 37.70 128.80
203B 2.3 1.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 41.40 170.20
303B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 46.80 217.00
5233D 2.5 1.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 50.00 267.00 78.00

7 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 52.00 52.00
107C 3.0 1.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 46.50 98.50
5152B 3.2 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 98.50
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 43.70 142.20
405C 3.1 1.0 2.5 2.5 3.5 2.5 3.5 26.35 168.55
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.5 57.00 225.55 119.45
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior maschi
1 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N.to 345.00 13.00
2 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 309.55 35.45 11.00
3 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 304.40 40.60 9.00
4 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 290.10 54.90 7.00
5 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N.to 289.30 55.70 5.00
6 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 267.00 78.00 3.00
7 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 225.55 119.45 2.00

Classifica società

1 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (2) 22.00
2 AAS-54 Bolzano Nuoto (3) 19.00
3 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 14.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 13.00
5 LOM-93 Canottieri Milano (1) 9.00

FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 9.00
7 LAZ-87 Marina Militare CS Nuoto (1) 7.00
8 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 5.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 FRI-3336 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904

2 LAZ-565 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto SS Lazio Nuoto

3 LOM-4636 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano

4 AAS-1360 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto

5 LAZ-569 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto

6 LAZ-3940 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904

7 CAL-4222 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto

8 AAS-1386 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto

9 LAZ-5244 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 3m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 FRI-3336 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904
1 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
2 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
3 5154B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT. CARPIATO 3.4
4 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
5 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
6 305B 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 3.0

2 LAZ-565 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto SS Lazio Nuoto
1 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
2 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
3 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
4 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
5 5132D 3.0m 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2.1
6 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

3 LOM-4636 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano
1 405C 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 2.7
2 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
3 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0
4 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
5 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
6 5235D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV. 2.8

4 AAS-1360 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
3 205C 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.8
4 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
5 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
6 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0

5 LAZ-569 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
1 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
2 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
3 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
4 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
5 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
6 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4

6 LAZ-3940 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904
1 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
2 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
3 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
4 305B 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO CARPIATO 3.0
5 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
6 5152B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 3.0

7 CAL-4222 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto
1 107B 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.1
2 5154B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT. CARPIATO 3.4
3 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
4 305C 3.0m 2-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.8
5 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
6 407C 3.0m 3-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.4
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ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

8 AAS-1386 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
1 403B 3.0m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 5231D 3.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV. 2.0
3 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
4 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
5 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
6 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0

9 LAZ-5244 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904
1 105B 3.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.4
2 107C 3.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 2.8
3 303C 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.0
4 205B 3.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO CARPIATO 3.0
5 5331D 3.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2.1
6 405B 3.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 3.0
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 15.0
405B 3.0 3.0 7.5 6.0 6.5 7.5 7.0 63.00 63.00
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 66.65 129.65
205B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 195.65
305B 3.0 3.0 4.5 5.5 6.0 7.0 6.0 52.50 248.15
105B 2.4 3.0 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 57.60 305.75
5152B 3.0 3.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 72.00 377.75

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto 13.0
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 72.85 72.85
5154B 3.4 3.0 6.5 7.0 6.0 7.5 6.5 68.00 140.85
205B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 52.50 193.35
305C 2.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 39.20 232.55
405B 3.0 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 304.55
407C 3.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 61.20 365.75 12.00

3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 11.0
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 51.60 51.60
107C 2.8 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 61.60 113.20
303C 2.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 45.00 158.20
205B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 64.50 222.70
5331D 2.1 3.0 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 48.30 271.00
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 69.00 340.00 37.75

4 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 9.0
403B 2.1 3.0 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 47.25 47.25
107B 3.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 52.70 99.95
205C 2.8 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 158.75
305C 2.8 3.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 61.60 220.35
405B 3.0 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 278.85
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 335.85 41.90

5 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 7.0
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 45.90 45.90
107C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 100.50
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 58.50 159.00
205C 2.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 217.80
305C 2.8 3.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.5 51.80 269.60
5235D 2.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 328.40 49.35

6 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 5.0
5331D 2.1 3.0 7.5 6.0 7.0 8.0 6.5 44.10 44.10
403B 2.1 3.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.0 51.45 95.55
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 158.55
305C 2.8 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 53.20 211.75
205B 3.0 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 252.25
105B 2.4 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 52.80 305.05 72.70

7 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto SS Lazio Nuoto 4.0
205B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 69.00 69.00
105B 2.4 3.0 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 56.40 125.40
107C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 47.60 173.00
403B 2.1 3.0 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 49.35 222.35
5132D 2.1 3.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 45.15 267.50
303C 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 29.00 296.50 81.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
405B 3.0 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 61.50 61.50
5152B 3.0 3.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 36.00 97.50
5154B 3.4 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 54.40 151.90
107B 3.1 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 62.00 213.90
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 261.90
305B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 293.40 84.35

9 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 2.0
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 44.10
5231D 2.0 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 41.00 85.10
5331D 2.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 132.35
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 49.20 181.55
205B 3.0 3.0 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 36.00 217.55
303C 2.0 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 41.00 258.55 119.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior maschi
1 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 377.75 15.00
2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N.to 365.75 12.00 13.00
3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 340.00 37.75 11.00
4 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N.to 335.85 41.90 9.00
5 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 328.40 49.35 7.00
6 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 305.05 72.70 5.00
7 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto Lazio Nuoto 296.50 81.25 4.00
8 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 293.40 84.35 3.00
9 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 258.55 119.20 2.00

Classifica società

1 LAZ-87 Marina Militare CS Nuoto (3) 30.00
2 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 29.00
3 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (2) 20.00
4 AAS-54 Bolzano Nuoto (3) 16.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 13.00
6 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 9.00
7 LOM-93 Canottieri Milano (1) 7.00

LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 7.00
9 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (1) 4.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 AAS-1386 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto

2 FRI-3336 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904

3 LAZ-569 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Ordine di Salto
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 AAS-1386 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
1 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
2 205C 5.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 3.0
3 5233D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
4 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
5 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
6 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7

2 FRI-3336 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904
1 403B 7.5m 1-1/2 S.M. RITORNATO CARPIATO 2.1
2 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
3 205C 5.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 3.0
4 5233D 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV. 2.5
5 105B 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 2.6
6 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.9

3 LAZ-569 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto
1 5152B 10.0m 2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. CARPIATO 2.9
2 107B 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 3.0
3 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1
4 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
5 205C 5.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 3.0
6 6142D 10.0m VERT. 2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 3.1
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 9.0
5152B 2.9 10.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 68.15 68.15
107B 3.0 10.0 8.0 8.5 9.0 8.0 8.5 75.00 143.15
405C 3.1 5.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 65.10 208.25
303C 2.1 5.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 45.15 253.40
205C 3.0 5.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 70.50 323.90
6142D 3.1 10.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 65.10 389.00

2 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
403B 2.1 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 37.80
303C 2.1 5.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 82.95
205C 3.0 5.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 60.00 142.95
5233D 2.5 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 48.75 191.70
105B 2.6 5.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.5 50.70 242.40
612B 1.9 10.0 7.5 6.0 6.5 7.5 7.0 39.90 282.30 106.70

3 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 5.0
405C 3.1 5.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.0 55.80 55.80
205C 3.0 5.0 6.5 5.0 6.0 6.0 5.0 51.00 106.80
5233D 2.5 5.0 7.0 5.0 6.5 6.5 7.0 50.00 156.80
105B 2.6 5.0 4.5 5.0 5.5 3.0 4.0 35.10 191.90
303C 2.1 5.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 48.30 240.20
612B 1.7 5.0 5.5 4.5 6.0 7.5 6.5 30.60 270.80 118.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior maschi
1 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 389.00 9.00
2 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 282.30 106.70 7.00
3 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 270.80 118.20 5.00

Classifica società

1 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 14.00
AAS-54 Bolzano Nuoto (2) 14.00

3 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' MASCHI FEMMINE PUNTI

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (22) 164.00 (13) 154.00 318.00
2 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (18) 164.00 (21) 128.00 292.00
3 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (9) 61.00 (24) 160.00 221.00
4 FRI-7 US Triestina Nuoto (19) 101.00 (26) 118.00 219.00
5 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (15) 158.00 (6) 59.00 217.00
6 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (13) 157.00 (4) 44.00 201.00
7 LOM-93 Canottieri Milano (5) 36.00 (12) 149.00 185.00
8 AAS-54 Bolzano Nuoto (12) 110.00 (5) 18.00 128.00
9 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (4) 42.00 (3) 30.00 72.00

10 LOM-93 Bergamo Nuoto (2) 4.00 (6) 60.00 64.00
11 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (9) 55.00 55.00
12 LIG-14 Nuotatori Genovesi (9) 48.00 (2) 2.00 50.00
13 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (2) 8.00 (5) 40.00 48.00
14 EMI-14 Pol Comunale Riccione (7) 40.00 40.00
15 LAZ-87 Marina Militare CS Nuoto (4) 37.00 37.00

PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (3) 29.00 (5) 8.00 37.00
17 LAZ-85 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (2) 19.00 19.00
18 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 14.00 14.00
19 LOM-93 Ice Club Como (3) 13.00 13.00
20 VEN-29 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00 1.00
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	Trampolino 1m
	Risultati
	Riepilogo gara

	Trampolino 3m
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